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IV V

Adalet, medeniyetimizin temel taşıdır 
ve bu ilke, toplumsal yapımızın bugüne 
kadar süregelen gelişiminde belirleyici 
bir rol oynamıştır.

Adalete ulaşmak için yürütülen 
yargılama faaliyeti, hayatımızın her 
alanını kuşatan bir süreçtir. Hukukun 
nihai gayesi; hızlı, etkin ve verimli bir 
yargılama süreci sonunda adaletin 
sağlanmasıdır. Bu hedefe ulaşmanın 
ön koşulu ise, yargı sisteminde nitelikli 
ve donanımlı insan kaynağına sahip 
olmaktır. Böyle bir insan kaynağı 
ancak güçlü ve kaliteli bir eğitimle 
yetiştirilebilir. Bu nedenle hâkim ve 
savcı eğitimi, bütün ülkeler için olduğu 
gibi, ülkemiz açısından da hayati bir 
öneme sahiptir.

Bu doğrultuda, yargının temel unsurları olan hâkim ve savcılara yönelik meslek içi 
eğitim ile hâkim ve savcı yardımcılarına yönelik meslek öncesi eğitimi üstlenen 
Türkiye Adalet Akademisi, 7540 sayılı Kanun ile yenilenen yapısı sayesinde, yargı 
sistemimizin nitelikli insan kaynağını geliştirme ve adalet hizmetlerinin etkinliğini 
artırma noktasında son derece önemli bir misyon üstlenmektedir.

2026 yılı, dinamik ve güçlü bir yargı sistemine ulaşma hedefi doğrultusunda yürütülen 
reform sürecinde önemli bir dönüm noktasıdır. 

Bu kapsamda, Türkiye Adalet Akademisi; yargı mensuplarının mesleki yetkinliklerini 
artırmak, hukuki bilgi ve becerilerini geliştirmek ve evrensel hukuk ilkeleri 
doğrultusunda sürekli eğitimlerle desteklemek amacıyla hayati bir işlev görmektedir. 
Yenilenen yapısıyla Akademi, yargı sistemimizin insan kaynağını güçlendirme ve 
adalet hizmetlerinin etkinliğini artırma yönündeki çabalarda vazgeçilmez bir bileşen 
olarak öne çıkmaktadır.

Anılan tüm bu eğitim süreçlerinde, kamu kaynaklarının etkin ve verimli bir şekilde 
kullanılmasını sağlamak, sürdürülebilir kalkınma hedeflerini daha iyi takip edebilmek ve 
topluma en yüksek faydayı sunabilmek için de performans programları hazırlanmaktadır.

Bu vesile ile Anayasa ve kanunlardan almış oldukları yetki çerçevesinde, hukuka ve 
insan haklarına bağlı, tarafsız, bağımsız, hür vicdanlarıyla karar veren, mesleki etik 
ilkelerini benimseyen ve uygulayan, toplumun adalet ihtiyacına cevap verebilecek 
nitelikte hâkim ve savcılar yetiştiren bir kurum olan Türkiye Adalet Akademisinin 
2026 Yılı Performans Programı’nın yargı camiasına ve milletimize hayırlı olmasını 
diler, hazırlanmasında emeği geçen Akademi Başkanı ve çalışanlarına teşekkür 
ederim.

Yılmaz TUNÇ
Adalet Bakanı

BAKAN SUNUŞU  
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“Gelenekten geleceğe adalet eğitimi ”
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ÜST YÖNETİCİ SUNUŞU
Adaletin sağlanmasında hukuk kuralları 
kadar, hatta onlardan da öte, bu kuralları 
hayata geçiren kişilerin rolü belirleyicidir. 
Bu nedenle, hukukçuların nitelikli ve 
donanımlı olması, adaletin etkin ve 
doğru bir şekilde tesis edilmesi açısından 
büyük önem taşımaktadır.

27 Şubat 2025 tarihli ve 32826 sayılı 
Resmî Gazetede yayımlanarak yürürlüğe 
giren 7540 sayılı Türkiye Adalet 
Akademisi Kanunu ile yapısı yenilenen 
ve güçlendirilen Türkiye Adalet 
Akademisi, “Gelenekten Geleceğe Adalet 
Eğitimi” anlayışını temel alan vizyonuyla 
çalışmalarını kesintisiz bir şekilde 
sürdürmektedir. 

Akademi; meslek öncesi eğitim, meslek 
içi eğitim, kamu kurumlarına yönelik 
hukuk ve adalet alanındaki hizmet içi eğitimler ile yabancı ülke hâkim ve savcılarına 
yönelik eğitimler olmak üzere dört temel alanda eğitim faaliyetlerini yürütmektedir.

Türkiye Adalet Akademisinin 2026 Performans Programı, yargı mensuplarının mesleki 
bilgi, beceri ve yetkinliklerini en üst seviyeye taşımayı hedeflemektedir. Programın temel 
odağı; yargının etkinliğini ve kalitesini artırmak, toplumsal güveni pekiştirmek ve adalet 
hizmetlerinin daha güçlü bir yapıya kavuşmasını sağlamaktır.

Bu çerçevede; dijital dönüşüm projelerimizi ileriye taşımayı, eğitim müfredatlarımızı 
güncel hukuki gelişmeler ve ihtiyaçlar doğrultusunda daha da zenginleştirmeyi, 
uluslararası iş birliklerimizi pekiştirmeyi ve kurumsal kapasitemizi güçlendirerek daha 
yüksek bir seviyeye ulaştırmayı amaçlıyoruz.

Bu doğrultuda, başta On İkinci Kalkınma Planı olmak üzere temel politika belgeleri 
ve Stratejik Planımızla uyumlu şekilde hazırlanan Türkiye Adalet Akademisi 2026 Yılı 
Performans Programı; yeni kurumsal yapıya uygun olarak yürütülen faaliyetleri görünür 
kılmak, kamu kaynaklarının etkin ve yerinde kullanımını sağlamak ve şeffaflık ile hesap 
verilebilirlik ilkelerini hayata geçirmek açısından büyük önem taşımaktadır.

Bu vesile ile programın hazırlanmasındaki özverili ve özenli çalışmalarından dolayı bütün 
Akademi çalışanlarına teşekkür ediyor, programın; Akademinin 2026 yılı hedeflerine 
ulaşmasında rehber olmasını ve başarıyla uygulanmasını temenni ediyorum.

Bekir ALTUN 
Hâkim / Akademi Başkanı
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A.	Yetki, Görev ve Sorumluluklar

Hukukun üstünlüğü ve hukuk devletinin gerekleri doğrultusunda, yargılamanın hızlı, 
adil ve etkin şekilde işlemesi, öngörülebilir olması, adalete erişimin kolaylaştırılması ve 
adalet sistemine duyulan güvenin artırılması adalet sisteminin temel amacıdır. 

Ülkemizin ortaya koyduğu vizyonu kapsamında, Gelenekten Geleceğe Adalet Eğitimi 
ilkesi doğrultusunda, kamu tüzel kişiliğini haiz, bilimsel, idari ve mali özerkliği olan, özel 
bütçeli, Adalet Bakanlığı ile ilgili, merkezi Ankara’da bulunan ve 13 Şubat 2025 tarihli ve 
32826 Sayılı Resmi Gazete’ de yayınlanan 7540 Sayılı Türkiye Adalet Akademisi Kanunu ile 
Akademinin kuruluş ve görevleriyle ilgili usul ve esasları düzenlenmiştir. 

Başkanlığımızın kuruluş, görev, yetki ve organları ile çalışma usul ve esasları Türkiye 
Adalet Akademisinin Teşkilatı ile Çalışma Usul ve Esasları Hakkında Yönetmelik ile 
düzenlemiştir.

Bu bağlamda hukukun üstünlüğüne, insan hak ve özgürlüklerine dayanan ve topluma 
güven veren adalet hizmetlerinin sunulması temel hedefimizdir.

Akademinin Görev ve Yetkileri

•	 Hâkim ve savcı yardımcıları ile hâkim ve savcılara yönelik eğitim planlarını 
hazırlamak, yayımlamak ve uygulamak.

•	 Talepleri hâlinde noterler ve avukatlar ile eğitim ve öğretim hizmetlerinden 
faydalanması uygun görülen diğer kişilere yönelik eğitim programları hazırlamak 
ve uygulamak.

•	 Hukuk ve adalet alanında; araştırma ve bilimsel çalışmalar yapmak, ihtiyaçları 
tespit etmek, uluslararası gelişmeleri takip etmek, proje geliştirmek ve uygulamak.

•	 Hukuk ve adalet alanını ilgilendiren konularda uzmanlık ve sertifika programları 
ile kurs, seminer, sempozyum, konferans ve benzeri etkinlikleri düzenlemek, bilgi 
bankası ve kütüphane kurmak, yayımlar yapmak.

•	 Eğitim ve öğretim faaliyetleriyle ilgili strateji ve hedefleri belirlemek.

•	 Görev alanına giren konularda yurt içinde ve yurt dışında bulunan kurum ve 
kuruluşlarla iş birliği yapmak.

•	 Hâkim ve savcı yardımcıları ile hâkim ve savcıların lisansüstü ve yabancı dil 
eğitim ve öğretimlerini desteklemek amacıyla ilgili kurum ve kuruluşlarla iş 
birliği yapmak.

•	 Hukuk ve adalet alanını ilgilendiren eğitim ve öğretim faaliyetleri hakkında ilgili 
kurum ve kuruluşlara görüş bildirmek.

•	 Kanunlarla verilen diğer görevleri yapmak.



TÜRKİYE ADALET AKADEMİSİ

2

Başkanın Görev ve Yetkileri

•	 Akademiyi yönetmek ve temsil etmek.

•	 Akademinin düzenli, verimli çalışmasını sağlamak ve bu konuda gerekli tedbirleri 
almak.

•	 Akademinin görev, hedef, strateji ve ilkelerinin gerçekleştirilmesi için gereken eş 
güdümü sağlamak ve planlamaları yapmak.

•	 İdari gözetim ve denetim yapmak.

•	 Akademinin faaliyetleri hakkında Eğitim Kuruluna bilgi vermek.

•	 Akademinin, yönetim ve işleyişine ilişkin diğer görevleri yerine getirmek.

•	 14/7/1965 tarihli ve 657 sayılı Devlet Memurları Kanununa tabi personeli 
Akademiye ilk defa veya naklen atamak.

Eğitim Kurulu

Eğitim Kurulu; Bakan veya Bakanın görevlendirdiği bakan yardımcısının başkanlığında, 
Akademi Başkanı, Bakanlık Ceza İşleri, Hukuk İşleri ve Personel Genel Müdürleri ile dört yıl 
için belirlenen üyelerden oluşur.

•	 Eğitim Kurulunun görevleri şunlardır:

•	 Eğitim müfredatı ve yıllık eğitim plan taslaklarını onaylamak.

•	 Eğitim ve öğretim faaliyetlerinin etkin, verimli ve yeknesak şekilde yürütülmesine 
ilişkin standartları belirlemek.

•	 Akademinin stratejik planını kabul etmek ve takibini yapmak.

•	 Akademi mevzuatıyla ilgili görüş ve önerilerde bulunmak.

•	 Mevzuatla verilen diğer görevleri yapmak.

Hukuk Araştırmaları Merkezi

Hukuk Araştırmaları Merkezinin görevleri şunlardır:

•	 Hâkim ve savcı yardımcıları ile hâkim ve savcıların uzmanlaşmasına katkı sağlamak 
amacıyla ortak programlar geliştirerek lisansüstü eğitimler düzenlemeleri için 
yükseköğretim kurumlarıyla iş birliği yapmak.

•	 Hukuk ve adalet alanındaki gelişmeleri takip etmek.

•	 Hukuk ve adalet alanındaki ihtiyaçları tespit etmek amacıyla alan çalışmaları 
yapmak ve buna dair raporlar hazırlamak.
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•	 Hukuk uygulamalarının geliştirilmesine yönelik bilimsel araştırma ve çalışmalar 
ile mukayeseli hukuk araştırmaları yapmak ve bunlara dair raporlar hazırlamak.

•	 Hâkim ve savcı yardımcıları ile hâkim ve savcıların yetkinliklerini artırmak üzere 
nitelikli eğitim sunulması amacıyla bilimsel araştırma faaliyetleri yürütmek.

•	 Yargı kararlarını bilimsel olarak incelemek ve buna ilişkin raporlar hazırlamak.

•	 Hukuk ve adalet alanında; bilimsel, akademik, ulusal, uluslararası, süreli ve süresiz 
yayınlar hazırlamak, tercüme etmek ve yayımlamak.

Hizmet Birimlerinin Görev ve Yetkileri 

Meslek Öncesi Eğitim Dairesi Başkanlığı 

•	 Hâkim ve savcı yardımcılarına verilecek eğitimlerin plan ve programlarını 
Bakanlıkla iş birliği içinde hazırlamak ve uygulamak.

•	 Hâkim ve savcı yardımcılarının eğitim ihtiyaçlarını tespit etmek, yapılan ihtiyaç 
analizi çalışmaları sonucunda uygulanacak eğitim modül ve materyallerini 
hazırlamak, güncellemek ve hazırlanan materyallerin kullanılmasını sağlamak.

•	 Eğitici havuzu belirlemek ve eğitici eğitimi programları düzenlemek.

•	 Eğitici hâkim ve savcılar için Bakanlıkla iş birliği içinde eğitim programları 
düzenlemek.

•	 Hâkim ve savcı yardımcılarının, yargı etiği ve kişisel gelişim alanlarında 
farkındalıklarının artırılması amacıyla eğitim programları ile kurs, söyleşi, 
konferans ve ziyaret gibi sosyal ve kültürel etkinlikler planlamak ve yürütmek.

•	 Eğitime ilişkin ölçme-değerlendirme ve izleme-değerlendirme araçları geliştirmek.

•	 Akademi tarafından gerçekleştirilen her türlü eğitim programına yönelik ölçme, 
değerlendirme ve izleme faaliyetlerini yürütmek.

•	 Hâkim ve savcı yardımcılarının eğitim dönemleri sonunda yapılan sınavlara ilişkin 
her türlü iş ve işlemleri yürütmek.

•	 Akademi tarafından gerçekleştirilen eğitim programları ile sınavlara ilişkin yıllık 
değerlendirme raporlarını hazırlamak ve ilgili birimlere iletmek.

•	 Hâkim ve savcı yardımcılarıyla ilgili Akademi tarafından yapılması gereken idari 
iş ve işlemleri yürütmek.

•	 Başkan tarafından verilen diğer işleri yapmak.
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Meslek İçi Eğitim Dairesi Başkanlığı

•	 Hâkim ve savcılara verilecek eğitimlerin plan ve programlarını Hâkimler ve 
Savcılar Kuruluyla iş birliği içinde hazırlamak ve uygulamak.

•	 Noterler ve avukatlar ile eğitim ve öğretim hizmetlerinden faydalanması uygun 
görülen kişilere verilecek eğitimlerin plan ve programlarını hazırlamak ve 
uygulamak.

•	 Hâkim ve savcıların eğitim ihtiyaçlarını tespit etmek, yapılan ihtiyaç analizi 
çalışmaları sonucunda uygulanacak eğitim modül ve materyallerini hazırlamak, 
güncellemek ve hazırlanan materyallerin kullanılmasını sağlamak.

•	 Hâkim ve savcıların yargı etiği ilkeleri konusunda farkındalıklarının artırılması 
amacıyla eğitim programları planlamak ve yürütmek.

•	 Dijital eğitim platformu geliştirmek, kişiselleştirilmiş eğitim içerikleri oluşturmak 
ve ihtiyaç duyulan konularda çevrim içi ve çevrim dışı eğitim programları 
düzenlemek.

•	 Başkan tarafından verilen diğer işleri yapmak.

Dış İlişkiler ve Enformasyon Dairesi Başkanlığı

•	 Hukuk ve adalet eğitimi alanında; yurt içi ve yurt dışında faaliyet gösteren kurum 
ve kuruluşlarla mesleki iş birliği yapmak ve eş güdüm sağlamak.

•	 Hukuk ve adalet eğitimi alanında; Birleşmiş Milletler, Avrupa Konseyi ve Avrupa 
Birliği gibi uluslararası kurum ve kuruluşlar ile iş birliği yapmak.

•	 Mesleki ve kişisel gelişime yönelik ulusal ve uluslararası kurumlarla projeler 
hazırlamak ve uygulamak, Bakanlık ile diğer kurumların yürüttüğü projelere 
destek vermek ve projeler bağlamında geliştirilen eğitim modül ve materyallerini 
kullanmak üzere ilgili birimlere iletmek.

•	 Bilgi ve deneyimlerin karşılıklı olarak paylaşılması amacıyla ilgili kamu kurum ve 
kuruluşlarıyla iş birliği içinde yabancı yargı mensuplarına yönelik yurt içinde veya 
yurt dışında eğitim ve öğretim programları düzenlemek.

•	 Yabancı ülkelerin hâkim ve savcı eğitimi alanındaki yetkili kurumlarıyla eğitim 
amacıyla karşılıklı değişim programları geliştirmek.

•	 Hâkim ve savcılar ile hâkim ve savcı yardımcılarının yabancı dil alanında bilgi, 
beceri ve yetkinliklerini geliştirmek amacıyla ilgili kurum ve kuruluşlarla iş birliği 
yapmak.

•	 Bakanlık ile diğer kurum ve kuruluşlardan gelen görüş taleplerine cevap vermek.

•	 Akademinin eğitim hizmetleri alanında; ulusal, uluslararası, süreli ve süresiz 
yayınlar ile mesleki kitaplar hazırlamak, tercüme etmek ve yayımlamak.
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•	 Akademinin tanıtımını ve faaliyetlerini içeren bülten, broşür, katalog gibi eserler 
ile hukuk ve adalet alanında sosyal ve kültürel dergiler hazırlamak ve yayımlamak.

•	 Akademide, kütüphane ile bilgi bankası kurmak ve bunlarla ilgili tüm işlemleri 
yapmak.

•	 Akademinin basın ve halkla ilişkiler hizmetlerini yürütmek.

•	 Başkan tarafından verilen diğer işleri yapmak.

Yönetim Hizmetleri Dairesi Başkanlığı

•	 Kanun kapsamında, Akademide görev yapanların atama, nakil, görevlendirme, 
özlük ve benzeri işlemlerini yürütmek.

•	 Personelin mesleki ve kişisel gelişimine yönelik eğitim planları yapmak ve 
uygulamak.

•	 Akademiye ait yazışma, evrak kayıt, dokümantasyon ile arşiv iş ve işlemlerini 
yürütmek.

•	 Akademinin ihtiyaçları ve birimlerin talepleri dikkate alınarak mali mevzuat 
doğrultusunda satın alma ile ihale işlemlerini yürütmek.

•	 Akademinin ihtiyaçları doğrultusunda güvenlik ve temizlik hizmetleri ile teknik, 
alt yapı, bilgi işlem, bakım-onarım iş ve işlemlerini yürütmek, koordine etmek.

•	 Akademi içinde bulunan yatılı ve sosyal tesislerin işleyişine ilişkin iş ve işlemleri 
yapmak.

•	 9/10/2003 tarihli ve 4982 sayılı Bilgi Edinme Hakkı Kanunu kapsamında yapılacak 
başvurular ile bu nitelikteki diğer başvurulara ilişkin iş ve işlemleri yürütmek.

•	 Akademiyi ilgilendiren davalar ile takip iş ve işlemlerini yerine getirmek.

•	 Akademiye ait taşınır ve taşınmazların kayıtlarını tutmak.

•	 Başkanın özel kalem hizmetlerini yerine getirmek.

•	 Başkan tarafından verilen diğer işleri yapmak.

Mali Hizmetler Birimi

•	 Akademinin stratejik planını hazırlamak, amaç ve hedeflerini, hizmet kalite 
standartlarını ve performans kriterlerini belirlemek. 

•	 Akademinin stratejik planı ile amaç ve hedeflerine uygun olarak bütçe teklifini 
hazırlamak. 

•	 Akademinin performansı, mali durumu, yıllık faaliyetleri ve ihtiyaç duyulan konular 
hakkında rapor hazırlamak. 

•	 Akademinin mali raporlarını ve kesin hesabını hazırlamak. 



TÜRKİYE ADALET AKADEMİSİ

6

•	 Akademinin bütçesine, yıllık iş planına, gelir-gider kesin hesaplarına, yıllık 
raporuna ve sair raporlarına ilişkin işlemleri yapmak, gerekli hallerde bütçe 
kalemleri arasında aktarma yapılmasına ilişkin çalışmaları yürütmek. 

•	 Bir önceki malî yıla ait, konsolide edilmiş gelir tablolarını, bilançoları ve yıllık 
faaliyetleri esas alan kapsamlı malî tabloları içeren yıllık raporu hazırlamak 
ve en geç bir sonraki yılın nisan ayının sonuna kadar bilgi için ilgili yerlere 
gönderilmesine ilişkin çalışmaları ve bütçenin ibrası ile ilgili işlemleri yapmak. 

•	 Akademinin gelirlerinin tahsili ve takibine ilişkin işlemleri yürütmek, Akademinin 
nakit varlığını yönetmek ve muhafaza etmek. 

•	 Akademinin harcamalarının, onaylı bütçe çerçevesinde ve harcama usul ve 
esaslarına uygun olarak gerçekleştirilmesini sağlamak. 

•	 Akademinin hesap planları ve muhasebe kayıtlarıyla ilgili işlemleri yürütmek. 

•	 Akademinin görev kapsamına giren işlerle ilgili istatistiki bilgileri tutmak, 
yayımlamak. 

•	 Mali konularla ilgili mevzuatın uygulanmasını sağlamak. 

•	 10 Aralık 2003 tarihli ve 5018 sayılı Kamu Malî Yönetimi ve Kontrol Kanunu, 
22 Aralık 2005 tarihli ve 5436 sayılı Kamu Malî Yönetimi ve Kontrol Kanunu ile 
Bazı Kanun ve Kanun Hükmünde Kararnamelerde Değişiklik Yapılması Hakkında 
Kanunun 15 inci maddesi ve diğer mevzuatla strateji geliştirme ve mali hizmetler 
birimlerine verilen diğer görevleri yapmak.
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B.	 Teşkilat Yapısı
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C.	 Fiziksel Kaynaklar

Akademi, faaliyetlerini Ankara Ahlatlıbel mevkiinde bulunan 132.000 m² alan üzerinde 
yürütmekte olup 26.260 m² kapalı alana sahiptir. Yerleşkede, idarî bina, iki eğitim binası, 
Kanuni Kütüphanesi, uygulama adliyesi, yatılı tesis ve yemekhane binası olmak üzere altı 
hizmet binası, konferans salonu, simultane salonu, duruşma salonu, kütüphane, otopark, 
futbol, basketbol sahası, tenis kortu, kompleks oyun sahası, fitness salonu, yürüyüş 
parkurları ile masa tenisi, bilardo ve sosyal faaliyet alanları bulunmaktadır.

Akademide yaklaşık 2000 metrekare alana sahip, 50.000 kitap kapasiteli, içinde 
3 toplantı salonu, aynı anda 250 kişiye çalışma imkânı sunan kitap okuma alanı, 7/24 
çalışma alanı, elektronik kaynakları araştırıp kullanmak için bilgisayar salonu ile kafeterya 
bulunan Kanuni Kütüphanesi hizmet vermektedir.

Eğitim-1 binasında; toplam 588 kişilik 12 derslik, 2 uygulama sınıfı, 40 kişilik simültane 
salonu, duruşma salonu, insan hakları birimi, UYAP sınıfı, Eğitim-2 binasında; toplam 
707 kişilik 12 derslik, 2 çalışma sınıfı, 200 kişilik konferans salonu ve dil laboratuvarı 
bulunmaktadır.

Kurumların değişik hiyerarşik kademelerinde bulunan yöneticilerin doğru ve 
etkin kararlar alabilmesi, bilginin iç ve dış kaynaklardan zamanında alınmasına ve 
değerlendirilmesine bağlıdır. Bilgi elde etmenin en iyi yolu onu üretebilir bir kabiliyete 
sahip olmaktır. 

Yöneticilerin bilgi ihtiyacının etkin bir şekilde karşılanması ise; zamanında, anlamlı ve 
kullanılabilir bilgiler üretebilecek bilgi sistemlerinin geliştirilmesine bağlıdır.

Bilgi önemli bir işletme ve insan kaynağı olarak kabul edilirken, bu bilgiyi saklayan, 
işleyen ve iletişimini sağlayan teknolojidir. Kurumlar bilişim teknolojisindeki gelişmelerden 
etkilenirler. Kurum ve kuruluşlarda işlerin yönetilmesi ve stratejilerin geliştirilmesinde 
kullanılan veri işleme, birim otomasyonu, iletişim ve diğer elektronik teknolojide çok 
büyük değişimler olmaktadır.

Akademinin daha etkin ve verimli hizmet sunabilmesi için donanım, yazılım ve teknik 
personelin artırılması yönünde faaliyetler yapılarak, alt yapı ve donanım ekipmanları 
günümüz koşullarına uygun hale getirilmeye çalışılmıştır.

Adalet Bakanlığınca geliştirilen, yönetim bilişim sistemlerinin başarılı örneklerinden 
biri olan Ulusal Yargı Ağı Projesi (UYAP); iş süreçlerini hızlandıran, güvenilirliğini artıran 
ve kurumu kâğıtsız ortama taşıyan bir bilgi sistemidir. UYAP kapsamında e-imza sistemi 
ile evrakların elektronik ortamda yönetimini, onay işlemlerinin gerçekleştirilmesini, 
arşivlenmesini sağlayan Doküman Yönetim Sistemi (DYS) kullanılmaktadır.

Türkiye Adalet Akademisi Uzaktan Eğitim Portalı, UYAP ortamında yeniden hazırlanarak 
hizmete alınmıştır. Portalda güncel çevrim içi eğitimler, çevrim dışı eğitimler ve eğitim planı 
kapsamında yıl içerisinde yapılması planlanan yüz yüze eğitimlerin tamamı kullanıcılar 
tarafından görüntülenebilmektedir. Portal, tüm dijital ortamlardan yapılan eğitimlere 
ilişkin paylaşılan doküman, sunum ve belgelere erişim imkânı sunmaktadır.

Kullanıcılar, platform sayesinde istedikleri zaman bilgisayar ve mobil cihazlar ile UYAP 
ağına bağlı olmaksızın 100 den fazla çevrim dışı eğitim videosuna erişilebilmektedir. Yine 
yıl içerisinde yapılması planlanan yüz yüze eğitimlerin konu başlıklarını ve tarihlerini de 
portal üzerinden görüntülenebilmektedir.
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Dijital eğitim platformu vatandaşların hukuk ve adalet alanında doğru bilgiye kolaylıkla 
ulaşabilmesine imkân sağlamak için e-devlet sistemi ile entegre edilmiştir. Öte yandan 
platform için TÜBİTAK ile iş birliği içinde Yapay Zekâ Destekli Dijital Dönüşüm Projesiyle 
yapay zekâya dayalı ve sertifikalı olarak programlanmak üzere çalışmalar devam etmektedir. 
Proje ile yapay zekâ tabanlı kişiselleştirilmiş e-eğitim içerikleri oluşturulmuştur. Akıllı 
öğrenme teknolojileri geliştirilerek dijital dönüşüm bütünüyle sağlanacaktır.

Hukuk ve adalet alanında Türkiye’nin en büyük ve en etkin kütüphanesini kurma 
çalışmaları kapsamında Türkiye Adalet Akademisi Kanuni Kütüphanesinin yapımı 
tamamlanmıştır. 

Ulusal ve uluslararası alanda gerçekleştirilen her türlü eğitim faaliyeti ve proje 
çalışmalarına ilişkin bilgiler başta olmak üzere, Akademiye ilişkin duyuruların kamuoyu 
ile paylaşılması ve yerleşkede bulunan kütüphaneden uzaktan faydalanılabilmesi için 
katalog tarama sistemi www.taa.gov.tr adresli internet sitesi üzerinden yürütülmektedir.

Hukuk ve adalet alanında bilgi ihtiyacının karşılanmasına katkıda bulunmak amacıyla 
çıkarılan yayınlara, yayin.taa.gov.tr internet adresi üzerinden erişimin sağlanması; çevrim 
içi satışların akademi internet sitesi üzerinden yapılabilmesi için uygun altyapı hazırlanmış 
ve faaliyete geçirilmiştir.

D.	 İnsan Kaynakları
Gelişen teknoloji ile birlikte yaşanan değişim, teşkilatlanma ve daha etkin iş yapma 

ihtiyacı, yeni yönetim yaklaşımlarında giderek daha yalın ve hareket kabiliyeti yüksek 
yapılanmayı, riskleri anında analiz etmeyi ve bilgiye çok hızlı ulaşmayı gerekli kılmaktadır. 
Bu kapsamda Kalkınma Planında belirtildiği üzere; hukukun üstünlüğü ve hukuk devletinin 
gerekleri doğrultusunda, yargılamanın hızlı, adil ve etkin şekilde işlemesi, öngörülebilir 
olması, adalete erişimin kolaylaştırılması ve adalet sistemine duyulan güvenin artırılması 
temel amacıyla eğitim hizmetlerine hız verilecektir. 

Sürekli kendini yenileyerek her alanda hizmet kalitesini bir adım daha ileriye taşımak 
isteyen Akademi, bu amaçla kurumsal kapasitesini geliştirme çabası içerisindedir. 
Akademi’nin kurumsal kapasitenin nitelik ve nicelik olarak stratejik yönetim anlayışı 
doğrultusunda geliştirilmesi, kurumsal kültüre ulaşılmasını sağlayacaktır. 

Akademiye yüklenen eğitim, inceleme-araştırma ve yayın ile dokümantasyon 
hizmetlerinin profesyonel olarak yerine getirilebilmesi amacıyla; kadro ihdası, meslek ve 
hizmet içi eğitimlerle performansın yükseltilmesi, gerektiğinde naklen atama ve geçici 
personel görevlendirmelerinin yapılması hedeflenmiştir. 

Türkiye Adalet Akademisinin verdiği kamu hizmetleri ile eğitim kalitesinin artması, insan 
kaynaklarının nitelik ve nicelik yönünden istenilen düzeyde olmasıyla doğru orantılıdır. 
Çağdaş yönetim anlayışına uygun bir şekilde personel yönetiminden insan kaynakları 
yönetimine geçilmesi hedeflenmektedir. 
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Kadro Durumu

Sınıfı Unvanı Kadro Sayısı Dolu Boş

HS Akademi Başkanı 1 1 0

HS Daire Başkanı 4 0 4

HS Hukuk Araştırmaları Merkezi 
Müdürü 1 0 1

HS Hukuk Araştırmaları Merkezi 
Müdür Yardımcısı 2 0 2

HS Eğitim Merkezi Müdürü 3 0 3

HS Eğitim Merkezi Müdür 
Yardımcısı 3 0 3

HS İç Denetçi 1 0 1

HS Tetkik Hâkimi 45 1 44

GİH Şube Müdürü 7 4 3

AH Avukat 1 0 1

GİH Mütercim 3 1 2

GİH Mali Hizmetler Uzmanı 2 2 0

GİH Mali Hizmetler Uzman 
Yardımcısı 1 0 1

SH Sosyal Çalışmacı 3 1 2

SH Psikolog 3 0 3

GİH Uzman 7 3 4

GİH Sivil Savunma Uzmanı 1 1 0

GİH Sayman 1 0 1

TH Programcı 2 1 1

GİH Bilgisayar İşletmeni 3 3 0

GİH V.H.K.İ. 15 13 2

TH Kütüphaneci 3 3 0

GİH Memur 2 2 0

TH İstatistikçi 3 1 2

TH Grafiker 4 1 0

GİH Veznedar 1 0 0

GİH Sekreter 1 1 0

TH Teknisyen 4 1 3

GİH Muhasebeci 1 1 0

GİH Şoför 10 3 7
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YH Aşçı 2 0 0

GİH Koruma Güvenlik Şefi 1 1 0

GİH Koruma Güvenlik Görevlisi 39 34 3

4/D Sürekli İşçi 35 35 0

4/B Sözleşmeli Personel 
(Destek) 10 10 0

TOPLAM 225 124 101

Geçici Görevliler

Sınıfı Unvanı Sayısı

HS Daire Başkanı 4

HS Hukuk Araştırmaları Merkezi Müdür 
Yardımcısı 2

HS Tetkik Hâkimi 36

EÖH Öğretim Görevlisi (Yök 38 Md.) 1

GİH Adalet Uzmanı 3

GİH Şube Müdürü 2

SH Psikolog 3

SH Sosyal Çalışmacı 1

GİH Sayman 1

GİH Şef 1

GİH Bilgisayar İşletmeni 1

GİH Veri Hazırlama Kontrol İşletmeni 3

GİH Zabıt Katibi 12

GİH İcra Katibi 1

GİH İnfaz Koruma Memuru 3

GİH Şoför 3

YH Dağıtıcı 1

YH Hizmetli 2

4/D Sürekli İşçi 6

TOPLAM 86
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Eğitim Durumu

Eğitim Durumu Sayı

Doçent 1

Doktora 4

Yüksek Lisans 40

Lisans 81

Ön Lisans 27

Lise 43

Ortaokul 9

İlkokul 5

TOPLAM 210

E.	 Diğer Hususlar
Hukuk ve adalet alanında uygulayıcılara verdiği eğitimle ulusal ve uluslararası düzeyde 

model alınan, özgün, saygın ve yenilikçi bir kurum olma vizyonu ile hareket eden Akademi; 
hizmet ve faaliyetlerini kanun, yönetmelik, yönerge ve diğer mevzuata bağlı olarak, kurum 
içi ve kurum dışı koordinasyona önem vererek hiyerarşik yapı içerisinde yürütmektedir. 

Akademi, bilimsel çalışmalar ve etkinlikler çerçevesinde düzenlediği ulusal ve 
uluslararası sempozyum ve çalıştaylarla hukuk ve yargı sisteminin işleyişi ile ilgili çeşitli 
aktüel sorunları tartışmaktadır. Programlara hâkim ve Cumhuriyet savcısı, avukat, sivil 
toplum kuruluşu temsilcileri, ilgili kamu kurum ve kuruluşu temsilcileri, akademisyen ve 
medya mensupları katılmaktadır.

Başkanlığımız, hukuk ve adalet alanında bilgi ihtiyacının karşılanmasına katkıda 
bulunmak amacıyla; hakemli ve uluslararası indekslerde taranan süreli yayınlar ile çeşitli 
alanlarda yayınlar çıkartmaktadır.

Ceza Adalet Sisteminin Güçlendirilmesi ve Yargı Mensuplarının AHİS  İhlallerinin  
Önlenmesi Hususunda Kapasitenin Artırılması Projesi (CAS II) kapsamında Kanuni 
Kütüphanesi otomasyon sistemi kurulma çalışmaları yürütülmektedir.

Uluslararası ilişkiler kapsamında; Avrupa Konseyi, Avrupa Birliği, Birleşmiş Milletler, 
Avrupa İnsan Hakları Mahkemesi başta olmak üzere uluslararası hukuk ve adalet alanındaki 
kurum ve kuruluşlarla işbirliği yapmaktadır. 

Sürekli gelişen koşulları dikkate alarak, adalet sistemimizi daha da ileri taşımayı tarihi 
bir sorumluluk olarak gören Akademi; bugüne kadar birçok Avrupa Birliği Projesi yürütmüş, 
yürütmeye devam etmekte ve adalet ve hukuk alanında yürütülen projelere de destek 
vermektedir. 

Akademinin görev alanına giren konularda; yönetim hizmetlerinin geliştirilmesi, 
performans ve kaliteyle ilgili bilgi ve verilerin analiz edilerek sonuçlandırılması, hizmetleri 
etkileyecek iç ve dış faktörlerin incelenerek faaliyetlerin etkinliğinin artırılması konusunda 
çalışmalar sürdürülmektedir.
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A.	Temel Politikalar ve Öncelikler

Kalkınma Planı, Cumhurbaşkanlığı Yıllık Programı, Orta Vadeli Program, Akademi 
Stratejik Planı, Adalet Bakanlığı Stratejik Planı gibi üst politika belgelerinde belirtilen 
hedefler doğrultusunda adalet sisteminin temel yapı taşları olan yargı profesyonelleri 
ile hâkim ve savcı yardımcılarına eğitimlerinin verildiği Türkiye Adalet Akademisinin 
temel politikası, Ülkemizin “Daha Fazla Değer Üreten, Daha Adil Paylaşan, Daha Güçlü 
ve Müreffeh Türkiye” vizyonuyla eşgüdüm içinde, adalet ve hukuk alanını ilgilendiren 
değişim ve gelişmeleri yakından takip ederek, insan haklarına ve hukuka uygun, adil ve 
hızlı yargılama becerisinin kazandırılmasına yönelik eğitimler vermek, bilimsel araştırma 
ve geliştirme çalışmalarıyla özgün bilgi üretip, ulusal ve uluslararası alanda mesleki ve 
bilimsel ilişkiler kurmak ve projeler yaparak adalet ve hukuk alanında çözümler üretmektir. 

Bütün dünyada teknolojinin gelişmesi ile birlikte eğitim alanındaki çalışma koşulları 
da değişmektedir. Eğiticiler bilgi teknolojisinin getirdiği avantajlardan en iyi şekilde 
yararlanmak istemektedirler. Eğitim alanındaki en son yenilikler bilişim teknolojisi ile 
daha kolay izlenerek uygulanabilmektedir. Yeni eğitim yöntemlerine, değişik yaklaşımlara 
ve eğitim ile ilgili farklı araştırma sonuçları gibi bilgilere daha kolay ulaşılabilmektedir.

Tüm bu gelişmeler göz önünde bulundurularak ve son yıllarda dünyayı etkisi altına 
alan salgın döneminde eğitim alanında edinilen tecrübeleri de değerlendirerek Akademi 
hizmetlerinin daha etkili ve verimli bir şekilde sunulabilmesi için yüzyüze eğitimin yanı 
sıra uzaktan erişelebilir ders kaynaklarının oluşturulması ve çevrim içi eğitim ön plana 
çıkmıştır.

Ayrıca ülkelerin gelişiminde bilimsel araştırmalar ve yayınlar önemli yer tutmaktadır. 
Bu alanda hedeflenen başarıyı yakalamak ve başarıyı sürekli hale getirebilmek için çaba 
sarf edilmektedir. Akademiye eğitim, işbirliği, inceleme, araştırma, dış ilişkiler, projeler ve 
yayın dokümantasyon hizmetlerinin profesyonel olarak yerine getirilebilmesi öncelikli ve 
temel politikalarımızdır. 

Akademi, politika belgeleri çerçevesinde belirlenen amaçlara yönelik faaliyetleri 
yürütmeye devam edecektir.
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B.	 Amaç ve Hedefler

Misyon
Anayasa ve kanunlardan almış oldukları yetki çerçevesinde; 

•	 Hukuka ve insan haklarına bağlı,

•	 Tarafsız,

•	 Bağımsız, 

•	 Hür vicdanıyla karar veren, 

•	 Meslek etik ilkelerini benimseyen ve uygulayan, 

•	 Toplumun adalet ihtiyacına cevap verebilecek,

nitelikte hâkim ve savcılar yetiştirmek.

Vizyon
Hukuk ve adalet alanında uygulayıcılara verdiği eğitimle;

•	 Ulusal ve uluslararası düzeyde model alınan, 

•	 Özgün, 

•	 Saygın,

•	 Yenilikçi,

bir kurum olmaktır.
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Temel Değerler
•	 Temel hak ve özgürlüklere saygı

•	 Bilimsel özerklik

•	 Etik değerlere bağlılık

•	 Adil yönetim

•	 Şeffaflık ve hesap verebilirlik

•	 Katılımcılık

•	 Güvenilirlik

•	 Çözüm odaklılık

•	 Ehliyet ve liyakat

•	 Evrensellik

•	 Fırsat eşitliği

•	 Etkinlik ve verimlilik

•	 Tarafsızlık
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AMAÇ 1:
Toplumun Adalet Beklentisini Karşılayacak Yetkinlikte, Hukuka ve İnsan Haklarına Bağlı, 
Bağımsız, Tarafsız, Anayasa’ya, Kanuna ve Hukuka Uygun Olarak Vicdani Kanaatlerine Göre 
Hüküm Veren, Mesleki Etik İlkelerini Benimseyen Hâkim ve Savcılar Yetiştirmek

HEDEF 1.1
Müfredat ve modüller doğrultusunda hâkim 
ve savcı adaylarına/yardımcılarına bağımsız, 
tarafsız ve hür vicdanlarıyla karar verecek, 
yargı etiği kurallarını benimseyecek ve 
mesleki kimliğe sahip olacak şekilde interaktif 
yöntemlerle uygulamaya dayalı tamamlayıcı 
meslek öncesi eğitim verilecektir.

STRATEJİLER
•	 Hazırlanan eğitim modülleri, eğitim 

portalı ve uygulama adliyesinde yer alan 
UYAP sistemi kullanılarak, adayların/
yardımcıların örnek olay ve davaları 
izlemeleri, incelemeleri ve bu davalar 
hakkında bilgi edinmelerini sağlayacak 
çalışmalar yapılacaktır.

•	 Yargı etiği ve mesleki kimlik konularında 
yetkin kişilerin Akademide eğitim 
vermesi ve seminer, konferans ve söyleşi 
gibi diğer programların düzenlenmesi 
sağlanacaktır.

•	 Eğitim materyalleri ve modüllerin 
kullanılması suretiyle eğitimin niteliği 
artırılacak ve eğitimde yeknesaklık 
sağlanacaktır.

•	 İlgili kamu kurum ve kuruluşlarının 
bünyesinde bulunan adli veya idari iş ve 
işlemlerle alakalı birimlerde uygulamalı 
eğitim verilmesi sağlanacaktır.

GÖSTERGELER

•	 Eğitim alan aday/ yardımcı sayısı
•	 İnteraktif yöntemlerle uygulamaya dayalı 

verilen ders sayısı
•	 Yargı etiği ve mesleki kimlik konusunda 

verilen ders sayısı
•	 Eğitimden duyulan memnuniyet oranı

AMAÇ 1: Toplumun Adalet Beklentisini Karşılayacak Yetkinlikte, Hukuka ve İnsan Haklarına 
Bağlı, Bağımsız, Tarafsız, Anayasa’ya, Kanuna ve Hukuka Uygun Olarak Vicdani Kanaatlerine 
Göre Hüküm Veren, Mesleki Etik İlkelerini Benimseyen Hâkim ve Savcılar Yetiştirmek

HEDEF 1.2
Adayların/yardımcıların kişisel 
gelişimlerini artırmaya yönelik çalışmalar 
gerçekleştirilecektir.

STRATEJİLER
•	 Müfredat ve modüller doğrultusunda, 

adayların/yardımcıların kişisel 
gelişimlerine katkı sağlayacak kişisel 
gelişim eğitimleri verilecektir.

•	 Modül ve materyallerinin kullanılması 
suretiyle kişisel gelişim eğitimlerinin 
niteliği artırılacak ve eğitimde 
yeknesaklık sağlanacaktır.

•	 Adayların/yardımcıların kişisel gelişimine 
yönelik sosyal ve kültürel faaliyetler 
ile seminer, konferans ve söyleşi gibi 
etkinlikler düzenlenecektir.
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GÖSTERGELER
•	 Eğitim alan aday/yardımcı sayısı
•	 Verilen kişisel gelişim ders sayısı
•	 Eğitimden duyulan memnuniyet oranı

AMAÇ 1: Toplumun Adalet Beklentisini Karşılayacak Yetkinlikte, Hukuka ve İnsan Haklarına 
Bağlı, Bağımsız, Tarafsız, Anayasa’ya, Kanuna ve Hukuka Uygun Olarak Vicdani Kanaatlerine 
Göre Hüküm Veren, Mesleki Etik İlkelerini Benimseyen Hâkim ve Savcılar Yetiştirmek

HEDEF 1.3
Hazırlık eğitimi sürecinde, adaylara/
yardımcılara hukuk metodolojisi ve hukuki 
argümantasyon temalı eğitimler verilecektir.

STRATEJİLER
•	 Adayların/yardımcıların somut 

olayları değerlendirme ve doğru 
hukuki nitelendirmelerde bulunma 
kapasitelerine katkı sunmak üzere 
araştırma ve analiz yeteneklerinin 
geliştirilmesine yönelik eğitimler 
verilecektir.

•	 Uyuşmazlığın tespiti, delillerin 
toplanması, değerlendirilmesi, analizi ve 
çözümüne yönelik yöntem ve metodoloji 
eğitimleri almaları sağlanacaktır.

•	 Adaylara/yardımcılara gerekçenin 
önemine ve kararların gerekçeli 
yazılmasına yönelik eğitimler verilecektir.

GÖSTERGELER •	 Eğitim alan aday/yardımcı sayısı
•	 Eğitimden duyulan memnuniyet oranı

AMAÇ 1: Toplumun Adalet Beklentisini Karşılayacak Yetkinlikte, Hukuka ve İnsan Haklarına 
Bağlı, Bağımsız, Tarafsız, Anayasa’ya, Kanuna ve Hukuka Uygun Olarak Vicdani Kanaatlerine Göre 
Hüküm Veren, Mesleki Etik İlkelerini Benimseyen Hâkim ve Savcılar Yetiştirmek

HEDEF 1.4
Adayların/yardımcıların, yabancı dil 
öğrenmeleri ve akademik çalışma yapmaları 
teşvik edilecektir.

STRATEJİLER
•	 Adayların/yardımcıların yabancı dil eğitimi 

almaları teşvik edilecektir.
•	 Adayların/yardımcıların hukuk ve adalet 

başta olmak üzere ilgili konularda bilimsel 
çalışmalar yapmaları teşvik edilecektir.

•	 Adayların/yardımcıların lisansüstü eğitim 
almaları teşvik edilecektir.

GÖSTERGELER

•	 Kurslara/eğitimlere katılan aday/yardımcı 
sayısı

•	 Kurslardan/eğitimlerden duyulan 
memnuniyet oranı
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AMAÇ 2: Uzmanlaşma Esaslı Eğitimlerle, Hâkim ve Savcıların İnsan Haklarına ve Evrensel 
Hukuk İlkelerine Uygun, Adil, Hızlı ve Etkin Yargılama Yapabilme Becerilerini Geliştirmek, 
Diğer Hukuk Profesyonellerinin Alanlarıyla İlgili Bilgi, Birikim ve Kapasitelerini Artırmak

HEDEF 2.1
Hâkim ve savcıların mesleki bilgi, birikim 
ve kapasitelerinin artırılması için ihtiyaç 
duyulan konularda yüz yüze ve uzaktan eğitim 
yöntemleriyle meslek içi eğitim faaliyetleri 
yürütülecektir.

STRATEJİLER
•	 Mevzuat değişiklikleri, uygulamada 

yaşanan güncel sorunlar ve ihtiyaçlar 
doğrultusunda meslek içi eğitim 
programları düzenlenecektir.

•	 Hâkim Savcı Eğitiminde Yeni Arayışlar 
konulu çalışma sonucunda elde 
edilecek çıktılara göre meslek içi eğitim 
faaliyetleri yürütülecektir.

•	 Hâkim ve savcıların Akademinin eğitim 
platformunu aktif şekilde kullanmalarını 
sağlanacaktır.

•	 Eğitim konularının belirlenmesini 
kolaylaştıracak yöntemler uygulanacaktır.

GÖSTERGELER

•	 Yüz yüze eğitim alan hâkim ve savcı 
sayısı

•	 Uzaktan eğitim alanların sayısı
•	 Çevrim dışı eğitim ders video sayısı
•	 Duyulan memnuniyet oranı

AMAÇ 2: Uzmanlaşma Esaslı Eğitimlerle, Hâkim ve Savcıların İnsan Haklarına ve Evrensel 
Hukuk İlkelerine Uygun, Adil, Hızlı ve Etkin Yargılama Yapabilme Becerilerini Geliştirmek, Diğer 
Hukuk Profesyonellerinin Alanlarıyla İlgili Bilgi, Birikim ve Kapasitelerini Artırmak

HEDEF 2.2
Mesleğe yeni başlayan hâkim ve savcılar 
ile müstemir yetkisi değişen hâkimlerin 
adaptasyonu amacıyla uygulama eğitimi 
verilecektir.

STRATEJİLER
•	 Mesleğe yeni başlayan hâkim ve 

savcılara yönelik, Danıştay ve Yargıtay 
Başkanlıkları, Yargıtay Başsavcılığı, Bölge 
Adliye ve Bölge İdare Mahkemelerinde 
eğitimler düzenlenecektir.

•	 Yetkisi değişen hâkimlere yönelik 
yüz yüze ya da uzaktan eğitimler 
düzenlenecektir.

•	 Meslekte 7 yılını doldurmamış hâkim ve 
savcılara mümkün olduğunca HSK ile iş 
birliği içinde yerinde eğitim verilecektir.

GÖSTERGELER •	 Gerçekleştirilen eğitim sayısı
•	 Eğitimden duyulan memnuniyet oranı
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AMAÇ 2: Uzmanlaşma Esaslı Eğitimlerle, Hâkim ve Savcıların İnsan Haklarına ve Evrensel 
Hukuk İlkelerine Uygun, Adil, Hızlı ve Etkin Yargılama Yapabilme Becerilerini Geliştirmek, Diğer 
Hukuk Profesyonellerinin Alanlarıyla İlgili Bilgi, Birikim ve Kapasitelerini Artırmak

HEDEF 2.3
Mesleki uzmanlaşmayı sağlamak amacıyla, 
üst politika belgelerinde belirlenen alanlarda 
eğitim programları düzenlenecektir.

STRATEJİLER
•	 İhtisas mahkemelerinde görev yapan 

hâkimlere yönelik eğitim faaliyetleri 
düzenlenecektir.

•	 Yapay zekâ teknolojilerinin hukuki ve 
cezai sorumluluklar üzerindeki etkisi ile 
dönüşen fikrî mülkiyet hakları konusunda 
eğitim verilecektir.

•	 Enerji hukuku, çevre hukuku, imar 
hukuku ve fikri mülkiyet hukuku gibi 
alanlarda uzmanlaşmaya yönelik eğitim 
programları düzenlenecektir.

•	 İlgili kurum ve kuruluşlarla eğitimin 
içeriğine ve verilmesine yönelik iş birliği 
geliştirilecektir.

GÖSTERGELER •	 Gerçekleştirilen eğitim sayısı
•	 Eğitimden duyulan memnuniyet oranı

AMAÇ 2: Uzmanlaşma Esaslı Eğitimlerle, Hâkim ve Savcıların İnsan Haklarına ve Evrensel Hukuk 
İlkelerine Uygun, Adil, Hızlı ve Etkin Yargılama Yapabilme Becerilerini Geliştirmek, Diğer Hukuk 
Profesyonellerinin Alanlarıyla İlgili Bilgi, Birikim ve Kapasitelerini Artırmak

HEDEF 2.4
Hukuk ve adalet alanında ihtiyaç duyulan 
konularda, kamu kurum ve kuruluşlarında 
çalışanlara yönelik hizmet içi eğitim 
faaliyetleri gerçekleştirilecektir.

STRATEJİLER
•	 Adalet ve hukuk alanında eğitim talebinde 

bulunanların ihtiyaçları doğrultusunda 
eğitim faaliyetleri düzenlenecektir.

•	 Eğitim talebinde bulunan kurum ve 
kuruluşlarla, ihtiyacın belirlenmesi 
ve ihtiyaca göre eğitim programları 
düzenlenmesi konusunda iş birliği 
yapılacaktır.

•	 Uygulamanın içinden gelen ve alanında 
uzman eğiticilerin eğitim vermesi 
sağlanacaktır.

GÖSTERGELER •	 Yapılan eğitim sayısı
•	 Eğitimden duyulan memnuniyet oranı
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AMAÇ 3: Akademinin; Ulusal ve Uluslararası Düzeyde Model Alınan, Özgün, Saygın ve Yenilikçi 
Bir Kurum Olması Amacıyla Araştırma ve Geliştirme Faaliyetleri Yürütmek

HEDEF 3.1
Hâkim ve savcı adaylarının/yardımcılarının 
eğitiminde kullanılmak üzere müfredata ve 
interaktif eğitim anlayışına uygun, uzaktan 
eğitim yöntemlerini de içeren eğitici ve 
aday/yardımcı modülleri hazırlanacak/
güncellenecektir.

STRATEJİLER
•	 Eğitim müfredatında yer alan dersler 

için interaktif eğitim esasına dayalı 
eğitici ve aday/yardımcı modülleri 
güncellenecektir.

•	 Eğitimlerin, eğitim portalı üzerinden 
yürütülmesi ve uzaktan eğitim 
yöntemleri ile desteklenmesi 
sağlanacaktır.

•	 Hazırlanan modüllerin ihtiyaçlar 
doğrultusunda güncellenmesi 
sağlanacaktır.

GÖSTERGELER •	 Hazırlanan interaktif içerikli modül sayısı
•	 Güncellenen modül sayısı

AMAÇ 3: Akademinin; Ulusal ve Uluslararası Düzeyde Model Alınan, Özgün, Saygın ve Yenilikçi 
Bir Kurum Olması Amacıyla Araştırma ve Geliştirme Faaliyetleri Yürütmek

HEDEF 3.2
Akademi tarafından sürdürülen meslek içi 
eğitim faaliyetleri analiz edilerek uzaktan 
eğitim teknolojilerinin de kullanıldığı yeni 
yöntem ve metotlar geliştirilecektir.

STRATEJİLER
•	 Meslek içi eğitimlerinin düzenlenme 

amacına uygun, aktif katılımı sağlayacak, 
interaktif ve uzaktan eğitim yöntemlerini 
de içerecek şekilde yapılması için yeni 
program türleri geliştirilecektir.

•	 Geliştirilen metotların etki ve sonuçları 
değerlendirilerek gerektiğinde 
güncellenmesi sağlanacaktır.

GÖSTERGELER
•	 Meslek içi eğitime yönelik ihtiyaç analizi 

raporu
•	 Program düzenleme kılavuzu
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AMAÇ 3: Akademinin; Ulusal ve Uluslararası Düzeyde Model Alınan, Özgün, Saygın ve Yenilikçi 
Bir Kurum Olması Amacıyla Araştırma ve Geliştirme Faaliyetleri Yürütmek

HEDEF 3.3
Hukuk ve adalet bilincini geliştirmek amacıyla 
ulusal ve uluslararası projeler hazırlanıp 
yürütülecek ve diğer kurumlar tarafından 
yürütülen projelere destek sağlanacaktır.

STRATEJİLER
•	 Hazırlanan projelerde eğitimin ve 

kurumsal kapasitenin geliştirilmesine 
yönelik faaliyetlere yer verilecektir.

•	 Projelerde, meslek öncesi veya meslek içi 
eğitim faaliyetlerinde yararlanılabilecek 
eğitim modül ve materyalleri 
oluşturulacak veya geliştirilecektir.

•	 Uygulanacak ve desteklenecek 
projelerde, kamuoyunun yargıya duyduğu 
güveni artırmaya yönelik faaliyetlere yer 
verilecektir.

GÖSTERGELER

•	 Yürütülen proje sayısı
•	 Destek sağlanan proje sayısı
•	 Projeler kapsamında düzenlenen 

seminer, çalıştay, konferans vb. nitelikte 
program sayısı

•	 Projeler kapsamında eğitim gören 
hâkim-savcı ve adayların/yardımcıların 
sayısı

AMAÇ 3: Akademinin; Ulusal ve Uluslararası Düzeyde Model Alınan, Özgün, Saygın ve Yenilikçi 
Bir Kurum Olması Amacıyla Araştırma ve Geliştirme Faaliyetleri Yürütmek

HEDEF 3.4
Yargıya duyulan güvenin artırılması amacıyla 
toplumun ihtiyaç duyduğu konularda yapay 
zekâya dayalı dijital eğitim teknolojilerinin 
kullanıldığı interaktif eğitim programları 
hazırlanacaktır.

STRATEJİLER
•	 Fiziki koşullar ve bilişim altyapısı 

kapasitesinin artırılması sağlanacaktır.
•	 Öğrenim süreçlerinin takibi ve 

verimliliğinin analizine imkân sağlayan 
altyapı oluşturulacaktır.

•	 Öğretim görevlilerin eğitim ve dijital 
ortam içerikleri alanında bilgi ve beceri 
düzeyi güçlendirilecektir.

•	 Eğitimlerin kişiselleştirilmesi amacıyla 
akıllı uyarlamalı öğrenme modeli 
geliştirilecektir.

GÖSTERGELER •	 Hazırlanan program sayısı
•	 Güncellenen program sayısı
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AMAÇ 3: Akademinin; Ulusal ve Uluslararası Düzeyde Model Alınan, Özgün, Saygın ve Yenilikçi 
Bir Kurum Olması Amacıyla Araştırma ve Geliştirme Faaliyetleri Yürütmek

HEDEF 3.5
Süreli ve süresiz yayın faaliyetleri yürütülecek 
ve kütüphane hizmetleri geliştirilecektir.

STRATEJİLER
•	 Hukuk ve adalet alanında, hâkimler, 

savcılar ve adaylar/yardımcılar ile diğer 
hukuk profesyonelleri için başvuru 
kaynağı olabilecek basılı ve/ veya çevrim 
içi yayınlar hazırlanacaktır.

•	 Bilimsel ve akademik yayınların daha 
fazla ulusal ve uluslararası indekslerde 
yer alması sağlanacaktır.

•	 Akademi kütüphanesi, yeni, güncel ve 
elektronik yayınlarla zenginleştirilecek, 
kütüphane hizmetlerinde teknolojik 
yeniliklerin kullanılması sağlanacaktır.

•	 İnsan Hakları Merkezi Kütüphanesinde 
bulunan insan hakları alanındaki güncel 
yayın ve eserler, Kanuni Kütüphanesine 
kazandırılacaktır.

GÖSTERGELER

•	 Süreli akademik bilimsel yayınların 
(Türkçe/yabancı) yayımlanma sayısı

•	 Süreli sosyal ve kültürel yayınların 
yayımlanma sayısı

•	 Basılan süresiz yayın sayısı
•	 Kütüphanedeki süreli-süresiz yayınların 

sayısı
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AMAÇ 4: Hâkim ve Savcılar ile Adayların/Yardımcıların İnsan Hakları Konusundaki 
Farkındalıklarını ve Yetkinliklerini Artırmak

HEDEF 4.1
Adayların/Yardımcıların, Avrupa İnsan Hakları 
Sözleşmesi hükümleri ile Avrupa İnsan 
Hakları Mahkemesi ve Anayasa Mahkemesi 
uygulamaları konusunda farkındalıklarının 
artırılması sağlanacaktır.

STRATEJİLER
•	 Eğitim müfredatında; Avrupa İnsan 

Hakları Sözleşmesi hükümlerini ve 
Avrupa İnsan Hakları Mahkemesi ile 
Anayasa Mahkemesi uygulamalarını 
içeren derslere yer verilecek; adaylara/
yardımcılara, pratik uygulamalarla da 
desteklenen ve insan haklarını merkeze 
alan yaklaşım, muhakeme ve sonuca 
ulaşma becerisi kazandırılacaktır.

•	 İnsan hakları konusunda konferans, 
söyleşi, çalıştay ve seminer gibi 
programlar düzenlenecektir.

•	 Uzaktan eğitim platformu 
kullanılarak eğitimler verilmesi ve 
eğitim materyallerinin paylaşılması 
sağlanacaktır.

•	 Avrupa Konseyi ve Avrupa İnsan Hakları 
Mahkemesi’nde görev yapan uzman 
hukukçu ve hâkimlerin katılımıyla 
programlar organize edilecek; 
adayların/ yardımcıların insan hakları 
uygulamalarına ilişkin farkındalıklarını 
artırmak amacıyla bu kuruluşlara çalışma 
ziyaretleri gerçekleştirilecektir.

GÖSTERGELER
•	 İnsan Hakları konusunda adaylara/

yardımcılara eğitim verilen ders saati
•	 Düzenlenen program sayısı

AMAÇ 4: Hâkim ve Savcılar ile Adayların/Yardımcıların İnsan Hakları Konusundaki 
Farkındalıklarını ve Yetkinliklerini Artırmak

HEDEF 4.2
Avrupa İnsan Hakları Sözleşmesi hükümleri ile 
Avrupa İnsan Hakları Mahkemesi ve Anayasa 
Mahkemesi kararları doğrultusunda ihtiyaç 
duyulan konularda hâkim ve savcılara yönelik 
eğitim programları düzenlenecektir.

STRATEJİLER
•	 Hak ihlaline ilişkin istatistikler nazara 

alınarak belirlenen konularda, hâkim ve 
savcılara eğitimler verilecektir.

•	 İnsan hakları konusunda konferans, 
söyleşi ve seminerler düzenlenecektir.

•	 Uzaktan eğitim platformu kullanılarak 
insan hakları konusunda eğitim 
programları yapılması ve eğitim 
materyallerinin paylaşılması 
sağlanacaktır.

GÖSTERGELER •	 Eğitim alan hâkim ve savcıların sayısı
•	 Düzenlenen program sayısı
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AMAÇ 4: Hâkim ve Savcılar ile Adayların/Yardımcıların İnsan Hakları Konusundaki 
Farkındalıklarını ve Yetkinliklerini Artırmak

HEDEF 4.3
Avrupa Konseyi HELP platformu kullanılarak 
insan hakları konusundaki eğitimlere devam 
edilecektir.

STRATEJİLER
•	 Adaylara/yardımcılara yönelik HELP 

eğitimlerine devam edilecektir.
•	 Hâkim ve savcıların HELP eğitimlerine 

katılmaları sağlanacaktır.
•	 Avrupa Konseyi ile iş birliği yapılarak 

HELP platformunda yer alan kursların 
Türkçe’ye çevrilmesi ve uygulamacıların 
kullanımına sunulması sağlanacaktır.

GÖSTERGELER

•	 HELP eğitimlerine katılan hâkim ve 
savcılar ile adayların/ yardımcıların sayısı

•	 Çevirisi ve ulusal adaptasyonu yapılan 
kurs sayısı

AMAÇ 5: Hukuk ve Adalet Eğitimi Alanında Ulusal ve Uluslararası Kuruluşlarla İş Birliği 
Yapmak

HEDEF 5.1
Bilgi ve deneyimlerin karşılıklı olarak 
paylaşılması amacıyla, iş birliği yapılmasında 
fayda görülen ülkelerin yargı mensuplarına 
yönelik programlar düzenlenecektir.

STRATEJİLER
•	 Kolokyum, seminer, konferans, çalıştay ve  

benzeri programlar düzenlenecektir.
•	 Çalışma ziyaretleri ile diğer ülkelerin 

yargı sistemleri hakkında bilgi sahibi 
olunması sağlanacaktır.

GÖSTERGELER •	 Düzenlenen program sayısı
•	 Programa katılanların memnuniyet oranı

AMAÇ 5: Hukuk ve Adalet Eğitimi Alanında Ulusal ve Uluslararası Kuruluşlarla İş Birliği 
Yapmak

HEDEF 5.2
Eğitim alanında yabancı ülkelerdeki yargı 
okulları ile iş birliği yapılarak kurumsal eğitim 
kapasitesi güçlendirilecektir.

STRATEJİLER
•	 Yabancı ülkelerdeki yargı okulları ile 

eğitime yönelik iş birliği protokolleri 
imzalanacaktır.

•	 Kurumsal eğitim kapasitesinin 
geliştirilmesi amacıyla, yabancı 
ülkelerdeki yargı okulları ile iş birliği 
içerisinde; çalışma ziyareti, toplantı, 
seminer ve benzeri programlar 
düzenlenecektir.

GÖSTERGELER
•	 Yapılan iş birliği sayısı
•	 İş birliği uyarınca düzenlenen faaliyet 

sayısı
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AMAÇ 5: Hukuk ve Adalet Eğitimi Alanında Ulusal ve Uluslararası Kuruluşlarla İş Birliği 
Yapmak

HEDEF 5.3
Türk Yargı Eğitim Ağı’nın kapasitesinin 
geliştirilmesine yönelik çalışmalar 
yürütülecektir.

STRATEJİLER
•	 Türk dünyası yargı eğitim 

kurumlarıyla iş birliğini geliştirmek ve 
kurumsallaştırmak üzere “Türk Yargı 
Eğitim Ağı” kurulmuş olup faaliyetlere 
devam edilecektir.

•	 Yargı eğitim ağları aracılığıyla iyi 
uygulama örnekleri ve tecrübeler 
paylaşılarak kurumlar arasında iş 
birliğinin tesis edilmesi sağlanacaktır.

GÖSTERGELER •	 İş birliği uyarınca düzenlenen faaliyet 
sayısı

AMAÇ 5: Hukuk ve Adalet Eğitimi Alanında Ulusal ve Uluslararası Kuruluşlarla İş Birliği 
Yapmak

HEDEF 5.4
Hukuk ve adalet anlayışı bakımından ortak 
bir kültürün geliştirilmesi için kamu kurum 
ve kuruluşları, üniversiteler ve sivil toplum 
kuruluşları ile iş birliği geliştirilecektir.

STRATEJİLER
•	 Kamu kurum ve kuruluşları, üniversiteler 

ve sivil toplum kuruluşları ile iş birliği 
protokolleri imzalanacaktır.

•	 Protokoller çerçevesinde toplantı, 
seminer, konferans, sempozyum ve 
benzeri eğitim faaliyetleri yürütülecektir.

•	 Aynı amaçlarla, yurt içinde ve yurt 
dışındaki yargı kurumlarına çalışma 
ziyaretleri gerçekleştirilecektir.

GÖSTERGELER
•	 İş birliği sayısı 
•	 İş birliği uyarınca düzenlenen faaliyet 

sayısı
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AMAÇ 5: Hukuk ve Adalet Eğitimi Alanında Ulusal ve Uluslararası Kuruluşlarla İş Birliği 
Yapmak

HEDEF 5.5
Yargı mensuplarına yönelik eğitimin 
standartlarının ve kalitesinin artırılması ve 
ihtiyaç duyulan konularda uzmanlaşmaya 
dayalı eğitim programları yapılması amacıyla 
uluslararası kurum ve kuruluşlarla iş birliği 
yapılacaktır.

STRATEJİLER
•	 Birleşmiş Milletler ve Avrupa Konseyi 

gibi uluslararası kuruluşlarla hukuk ve 
adalet alanında eğitim ve uygulamaya 
yönelik iş birliği yapılacak; söz konusu 
kurum ve kuruluşlar tarafından 
düzenlenecek toplantılara katılım 
sağlanacaktır.

•	 İş birliği çerçevesinde toplantı, seminer, 
konferans, sempozyum ve benzeri eğitim 
faaliyetleri yürütülecektir.

•	 Yapılacak eğitim programlarına hâkim 
ve savcılar ile adayların/yardımcıların 
katılımı sağlanacaktır.

GÖSTERGELER
•	 İş birliği uyarınca katılım sağlanan 

toplantı/
•	 gerçekleştirilen faaliyet sayısı

AMAÇ 6: Akademinin Kurumsal Kapasitesinin Geliştirilmesi

HEDEF 6.1
Akademinin insan kaynakları ve fiziki 
kapasitenin artırılması sağlanacaktır.

STRATEJİLER
•	 İnsan kaynakları kapasitesi 

güçlendirilecek, personel motivasyonu ve 
verimliliği artırılacaktır.

•	 Akademi’nin bulunduğu yerleşkenin 
mülkiyetinin Akademiye devrine yönelik

•	 imar işlerinin tamamlanması amacıyla 
ilgili kurumlarla iş birliği yapılacaktır.

•	 Hizmet binaları, ortak kullanım alanları, 
kütüphane ve konferans salonu, sosyal 
tesisler ve yatılı tesislerin ihtiyaçlar 
doğrultusunda bakım, onarım ve 
yenilenmesine yönelik çalışmalar 
yapılacaktır.

GÖSTERGELER

•	 Personel giderlerinin oranı
•	 Kadın personel oranı
•	 Hizmet tesislerinin bakım, onarım ve 

yenileme çalışmalarının tamamlanma 
oranı

•	 Akademinin bilişim, yazılım ve donanım 
altyapısının tamamlanma oranı
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AMAÇ 6: Akademinin Kurumsal Kapasitesinin Geliştirilmesi

HEDEF 6.2
Akademi tarafından gerçekleştirilen 
faaliyetlere ilişkin ölçme ve değerlendirme 
araçları kullanılarak değerlendirme 
yapılacaktır.

STRATEJİLER
•	 Eğitimin etki ve sonuçları ile eğiticilerin 

verimliliğini değerlendirmek üzere ölçme 
ve değerlendirme araçları geliştirilerek 
uygulanacaktır.

•	 Adayların/Yardımcıların eğitime 
etkin şekilde katılımını sağlamak için 
devam eden eğitimle ilgili ölçme ve 
değerlendirme araçları geliştirilecektir.

•	 Eğitim sonunda gerçekleştirilen yazılı 
ve sözlü sınavların etkinliğini artırmaya 
yönelik araçlar geliştirilecektir.

•	 Akademinin eğitim ve diğer 
hizmetlerinin ölçme ve değerlendirme 
işlemleri düzenli aralıklarla raporlanarak 
ilgililerin ve kamuoyunun bilgisine 
sunulacaktır.

GÖSTERGELER
•	 Geliştirilen yeni yöntem ve metot sayısı 
•	 Ölçme ve değerlendirmeye ilişkin rapor 

sayısı

AMAÇ 6: Akademinin Kurumsal Kapasitesinin Geliştirilmesi

HEDEF 6.3
Uygulamaya dayalı eğitim verilmesini 
sağlamak amacıyla, Akademiye atanan 
veya görevlendirilen öğretim görevlileri ile 
eğiticilerin yetkinlikleri geliştirilecektir.

STRATEJİLER
•	 Emekli hâkim ve savcılar ile alanında 

uzman kişilerden oluşturulan eğitici 
havuzu performansa ve ihtiyaca bağlı 
olarak güncellenecektir.

•	 İhtiyaç duyulması halinde eğiticilere 
yönelik eğitim programları 
düzenlenecektir.

•	 Hazırlanan modüllerin eğiticiler 
tarafından etkin bir şekilde kullanılması 
sağlanacaktır.

•	 Öğretim görevlileri ve eğiticilerin 
uygulama adliyesi ve diğer imkânları 
kullanmak suretiyle pratiğe dayalı eğitim 
vermeleri sağlanacaktır.

•	 İnteraktif, uygulama odaklı ve tecrübeye 
dayalı yöntem ve tekniklerle; vaka 
incelemeleri, tartışma, simülasyon ve 
sorun çözme önerileri gibi metotlardan 
yararlanılarak grup çalışmaları 
yapılacaktır.

GÖSTERGELER

•	 Öğretim görevlileri havuzunda yer 
alanların sayısı

•	 Öğretim görevlilerinden duyulan 
memnuniyet oranı
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AMAÇ 6: Akademinin Kurumsal Kapasitesinin Geliştirilmesi

HEDEF 6.4
Akademinin stratejik ve mali yönetim yapısı 
güçlendirilecektir.

STRATEJİLER
•	 Stratejik planın ve uygulanmasının 

birimler düzeyinde sahiplenilmesi 
için etkin bir izleme ve değerlendirme 
sistemi kurulacaktır.

•	 Farkındalık çalışmalarıyla iç kontrol 
sisteminin bir yönetim aracı olarak 
benimsenmesi ve kullanılması 
sağlanacak; iç kontrol sisteminin 
geliştirilmesine yönelik eğitim ve 
toplantılar yapılacaktır.

GÖSTERGELER

•	 İç kontrol standartlarının uygulanma 
oranı 

•	 Stratejik yönetim süreçlerine ilişkin 
yapılan

•	 eğitim toplantı sayısı

AMAÇ 6: Akademinin Kurumsal Kapasitesinin Geliştirilmesi

HEDEF 6.5
Kurum içi ve kurum dışı farkındalığın 
artırılması amacıyla; kurumsal iletişim 
faaliyetleri gerçekleştirilecektir.

STRATEJİLER
•	 Kurumsal kimlik çalışması yapılacak; 

uyum içerisinde çalışılmasını teminen 
kurum kültürünü güçlendirilecek 
etkinlikler organize edilecektir.

•	 Doğru bilgiye ulaşılmasını sağlamak 
amacıyla internet sitesi ve sosyal medya 
kanalları aracılığıyla güncel bilgiler 
kamuoyuyla paylaşılacak; vatandaşların 
hukuk ve adalet uygulamaları hakkında 
bilgilendirilmeleri için

•	 faaliyetler yürütülecektir.
•	 Akademi faaliyetlerinin yazılı ve görsel 

basında daha fazla yer almasına yönelik 
çalışmalar yapılacak; Akademi ve hukuk 
meslekleri hakkında öğrencilere yönelik 
tanıtım faaliyetleri ile sosyal sorumluluk 
projeleri geliştirilecektir.

GÖSTERGELER

•	 Kurum hakkında yapılan haber ve 
paylaşım sayısı

•	 Tanıtıcı video ve görsel materyallerin 
sayısı

•	 Gerçekleştirilen tanıtım faaliyetlerinin 
sayısı
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ALT PROGRAM HEDEFLERİ VE STRATEJİK PLAN İLİŞKİSİ

Kurum: TÜRKİYE ADALET AKADEMİSİ 

Yıl: 2026

PROGRAM 
ADI

ALT 
PROGRAM 
ADI

ALT PROGRAM 
HEDEFLERİ İLİŞKİLİ OLDUĞU STRATEJİK AMAÇ

HUKUK 
VE 
ADALET

TÜRKİYE 
ADALET 
AKADEMİSİ

Hukuka ve insan 
haklarına bağlı, tarafsız, 
bağımsız, hür vicdanıyla 
karar veren, meslek etik 
ilkelerini benimseyen 
ve uygulayan, toplumun 
adalet ihtiyacına cevap 
verebilecek nitelikte 
hâkim ve savcılar 
yetiştirmek

Toplumun Adalet Beklentisini Karşılayacak Yetkinlikte, 
Hukuka ve İnsan Haklarına Bağlı, Bağımsız, Tarafsız, 
Anayasa’ya, Kanuna ve Hukuka Uygun Olarak Vicdani 
Kanaatlerine Göre Hüküm Veren, Mesleki Etik İlkelerini 
Benimseyen Hâkim ve Savcılar Yetiştirmek

Uzmanlaşma Esaslı Eğitimlerle, Hâkim ve Savcıların 
İnsan Haklarına ve Evrensel Hukuk İlkelerine Uygun, 
Adil, Hızlı ve Etkin Yargılama Yapabilme Becerilerini 
Geliştirmek, Diğer Hukuk Profesyonellerinin Alanlarıyla 
İlgili Bilgi, Birikim ve Kapasitelerini Artırmak

Akademinin; Ulusal ve Uluslararası Düzeyde Model 
Alınan, Özgün, Saygın ve Yenilikçi Bir Kurum Olması 
Amacıyla Araştırma ve Geliştirme Faaliyetleri Yürütmek

Hâkim ve Savcılar ile Adayların/Yardımcıların İnsan 
Hakları Konusundaki Farkındalıklarını ve Yetkinliklerini 
Artırmak

Hukuk ve Adalet Eğitimi Alanında Ulusal ve Uluslararası 
Kuruluşlarla İş Birliği Yapmak

Akademinin Kurumsal Kapasitesinin Geliştirilmesi
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C.	 İdarenin Performans Bilgisi

TÜRKİYE ADALET AKADEMİSİ PERFORMANS BİLGİSİ

Bütçe Yılı: 2026

Program Adı: HUKUK VE ADALET

Alt Program Adı: TÜRKİYE ADALET AKADEMİSİ

Gerekçe ve Açıklamalar

13 Şubat 2025 tarihli ve 32826 Sayılı Resmi Gazete’ de yayınlanan 7540 Sayılı Türkiye Adalet 
Akademisi Kanunu ile kamu tüzel kişiliğini haiz, bilimsel, idari ve mali özerkliği olan, özel bütçeli, 
Adalet Bakanlığı ile ilgili ve merkezi Ankara’ da bulunan Türkiye Adalet Akademisinin kuruluş ve 
görevleriyle ilgili usul ve esasları düzenlenmiştir.
Akademinin görevleri şunlardır:
a- Hâkim ve savcı yardımcıları ile hâkim ve savcılara yönelik eğitim planlarını hazırlamak, 
yayımlamak ve uygulamak.
b- Talepleri hâlinde noterler ve avukatlar ile eğitim ve öğretim hizmetlerinden faydalanması 
uygun görülen diğer kişilere yönelik eğitim programları hazırlamak ve uygulamak.
c- Hukuk ve adalet alanında; araştırma ve bilimsel çalışmalar yapmak, ihtiyaçları tespit etmek, 
uluslararası gelişmeleri takip etmek, proje geliştirmek ve uygulamak.
ç- Hukuk ve adalet alanını ilgilendiren konularda uzmanlık ve sertifika programları ile kurs, 
seminer, sempozyum, konferans ve benzeri etkinlikleri düzenlemek, bilgi bankası ve kütüphane 
kurmak, yayımlar yapmak.
d- Eğitim ve öğretim faaliyetleriyle ilgili strateji ve hedefleri belirlemek.
e- Görev alanına giren konularda yurt içinde ve yurt dışında bulunan kurum ve kuruluşlarla iş 
birliği yapmak.
f- Hâkim ve savcı yardımcıları ile hâkim ve savcıların lisansüstü ve yabancı dil eğitim ve 
öğretimlerini desteklemek amacıyla ilgili kurum ve kuruluşlarla iş birliği yapmak.
g- Hukuk ve adalet alanını ilgilendiren eğitim ve öğretim faaliyetleri hakkında ilgili kurum ve 
kuruluşlara görüş bildirmek.
ğ) Kanunlarla verilen diğer görevleri yapmak.
Hâkim ve savcı adayları ile hâkim ve savcılara mesleki uzmanlaşmayı sağlamak amacıyla, üst 
politika belgelerinde belirlenen alanlarda eğitimler düzenlenecektir.

Alt Program Hedefi:	
Hukuka ve insan haklarına bağlı, tarafsız, bağımsız, hür vicdanıyla karar veren, meslek etik 
ilkelerini benimseyen ve uygulayan, toplumun adalet ihtiyacına cevap verebilecek nitelikte 
hakim ve savcılar yetiştirmek

Performans Göstergeleri

Performans 
Göstergesi

Ölçü 
Birimi 2024 2025 

Planlanan

2025 
YS
Gerç. 
Tahmini

2026
Hedef

2027
Tahmin

2028
Tahmin

1- Meslek öncesi 
eğitimi verilen 
hâkim ve savcı 
yardımcısı sayısı

Sayı 3.581 1.350 3.497 1.100 1.100 1.100
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Göstergeye İlişkin Açıklama:	 Toplumun adalet beklentisini karşılayacak yetkinlikte, 
hukuka ve insan haklarına bağlı, bağımsız, tarafsız, Anayasa’ya, kanuna ve hukuka uygun 
olarak vicdani kanaatlerine göre hüküm veren, mesleki etik ilkelerini benimseyen hâkim 
ve savcılar yetiştirmek.

Hesaplama Yöntemi:	 Eğitim verilen hâkim ve savcı yardımcısı sayısı

Verinin Kaynağı:		  Meslek Öncesi Eğitim Dairesi Başkanlığı

Sorumlu İdare:		  TÜRKİYE ADALET AKADEMİSİ 

Performans 
Göstergesi

Ölçü 
Birimi 2024 2025

Planlanan

2025 YS
Gerç. 
Tahmini

2026
Hedef

2027
Tahmin

2028
Tahmin

2- Meslek içi 
eğitimi verilen 
hâkim ve savcı 
sayısı

Sayı 14.104 15.000 12.000 14.000 14.000 15.000

Göstergeye İlişkin Açıklama:	 Uzmanlaşma esaslı eğitimlerle, hâkim ve savcıların 
insan haklarına ve evrensel hukuk ilkelerine uygun, adil, hızlı ve etkin yargılama yapabilme 
becerilerini geliştirmek, diğer hukuk profesyonellerinin alanlarıyla ilgili bilgi, birikim ve 
kapasitelerini artırmak.

Hesaplama Yöntemi:	 HSK tarafından görevlendirilen yargı profesyonelleri sayısı

Verinin Kaynağı:		  Meslek İçi Eğitim Dairesi Başkanlığı

Sorumlu İdare:		  TÜRKİYE ADALET AKADEMİSİ 

Performans 
Göstergesi

Ölçü 
Birimi 0 2025

Planlanan

2025 
YS
Gerç. 
Tahmini

2026
Hedef

2027
Tahmin

2028
Tahmin

3- Gerçekleştirilen 
hizmet içi eğitimi 
program sayısı  

Sayı 0 18 50 25 25 25

Göstergeye İlişkin Açıklama:	 Hizmet içi eğitim ile kamu kurum ve kuruluşlarından 
adalet ve hukuk alanında gelen eğitim talepleri doğrultusunda programlar yapılmaktadır.

Hesaplama Yöntemi:	 Kamu kurumları ile yapılan iş birliği kapsamında 
gerçekleştirilen hizmet içi eğitim sayısı 

Verinin Kaynağı:		  Meslek İçi Eğitim Dairesi Başkanlığı

Sorumlu İdare:		  TÜRKİYE ADALET AKADEMİSİ 
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Performans 
Göstergesi

Ölçü 
Birimi 2024 2025

Planlanan

2025 
YS
Gerç. 
Tahmini

2026
Hedef

2027
Tahmin

2028
Tahmin

4- Eğitimden duyulan 
memnuniyet oranı Yüzde 88 85 85 85 85 85

Göstergeye İlişkin Açıklama:	 Eğitim alan katılımcıların sunulan eğitim programı 
ve oluşturulan materyallerden duyulan memnuniyet oranını ölçerek verilen eğitimin 
kalitesini arttırmak.

Hesaplama Yöntemi:	 Katılımcıların anket yoluyla alınan eğitimi değerlendirmesi

Verinin Kaynağı:	 Meslek Öncesi Eğitim Dairesi Başkanlığı 

Sorumlu İdare:	 TÜRKİYE ADALET AKADEMİSİ 

Performans 
Göstergesi

Ölçü 
Birimi 0 2025

Planlanan

2025 
YS
Gerç. 
Tahmini

2026
Hedef

2027
Tahmin

2028
Tahmin

5- Ulusal ve 
uluslararası alanda 
yürütülen ve destek 
verilen proje sayısı

Sayı 0 7 7 7 7 7

Göstergeye İlişkin Açıklama:	 Adalet ve hukuk bilincini geliştirmek, yargıya duyulan 
güveni artırmak amacıyla ulusal ve uluslararası projeler hazırlanıp yürütülecek ve diğer 
kurumlar tarafından yürütülen projelere destek sağlanacaktır.

Hesaplama Yöntemi:	 Ulusal ve uluslararası kurum ve kuruluşlarla imzalanan 
protokol çerçevesinde gerçekleştirilen ve destek verilen proje sayısı

Verinin Kaynağı:	 Dış İlişkiler ve Enformasyon Dairesi Başkanlığı

Sorumlu İdare:	 TÜRKİYE ADALET AKADEMİSİ 
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Performans 
Göstergesi

Ölçü 
Birimi 0 2025

Planlanan

2025 YS
Gerç. 
Tahmini

2026
Hedef

2027
Tahmin

2028
Tahmin

6- Yapılan 
iş birlikleri 
kapsamında 
gerçekleştirilen 
uluslararası eğitim 
faaliyetleri sayısı

Sayı 0 9 9 10 10 10

Göstergeye İlişkin Açıklama:	 Türk yargı eğitim sistemini yabancı hâkim, savcı ve 
yargı çalışanlarına etkin, güçlü ve verimli bir şekilde tanıtmak.

Hesaplama Yöntemi:	 Gerçekleştirilen uluslararası eğitim faaliyetlerinin sayısı

Verinin Kaynağı:	 Dış İlişkiler ve Enformasyon Dairesi Başkanlığı

Sorumlu İdare:	 TÜRKİYE ADALET AKADEMİSİ 

Alt Program Kapsamında Yürütülecek Faaliyet Maliyetleri

Faaliyetler 2025
Bütçe

2025
Harcama
Haziran

2026
Bütçe

2027
Tahmin

2028
Tahmin

Adalet ve Hukuk 
Alanında Mesleki 
Eğitim, Danışma, 
İnceleme, 
Araştırma ve 
Yayın Faaliyetleri

299.850.000 104.287.062 389.420.000 434.975.000 472.527.000

Bütçe İçi 299.850.000 104.287.062 389.420.000 434.975.000 472.527.000

Bütçe Dışı 0 0 0 0 0

T O P L A M 299.850.000 104.287.062 389.420.000 434.975.000 472.527.000

Bütçe İçi 299.850.000 104.287.062 389.420.000 434.975.000 472.527.000

Bütçe Dışı 0 0 0 0 0
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Faaliyetlere İlişkin Açıklamalar:

Adalet ve Hukuk Alanında Mesleki Eğitim, Danışma, İnceleme, Araştırma ve Yayın 
Faaliyetleri

Yenilenen ve güçlenen yapısı, “Gelenekten Geleceğe Adalet Eğitimi” anlayışını temel 
alan vizyonuyla, çalışmalarına ara vermeden devam eden Türkiye Adalet Akademisi; 
Hâkim-Savcı Yardımcılarına yönelik meslek öncesi eğitimler, hâkim ve savcılara yönelik 
meslek içi eğitimler, kamu kurumlarına yönelik hukuk ve adalet konularında düzenlenen 
hizmet içi eğitimler ile yabancı ülke hâkim ve savcılarına yönelik uluslararası eğitimler 
olmak üzere eğitim faaliyetlerini sürdürmektedir.

Hukuka ve insan haklarına bağlı, tarafsız, bağımsız, hür vicdanıyla karar veren, meslek 
etik ilkelerini benimseyen, toplumun adalet ihtiyacına cevap verebilecek nitelikte hâkim 
ve savcılar yetiştirmek hedefi ile Türkiye Adalet Akademisinin 2026 yılında yürütmeyi 
planladığı ana faaliyetler belirlenmiştir. 

Meslek öncesi eğitim faaliyetleri kapsamında;
Adli Yargı Hâkim ve Savcı Yardımcılarına,  
İdari Yargı Hâkim Yardımcılarına,
Avukatlık Mesleğinden Geçen Adli Yargı Hâkim ve Savcı Yardımcılarına,
Avrupa İnsan Hakları Sözleşmesi hükümleri ile Avrupa İnsan Hakları Mahkemesi ve 

Anayasa Mahkemesi uygulamaları konusunda farkındalıklarının artırılması ve HELP 
eğitimi, 

Meslek öncesi eğitimlerde duruşmaya hazırlık döneminin eksiksiz yürütülmesine 
yönelik eğitim, 

Yargı etiği, adalet bilinci, mesleki iletişim, kişisel gelişim ile yabancı dil eğitimi, 
Hukuk ve adalet başta olmak üzere meslekleri ile ilgili konularda bilimsel çalışmalar 

yapmalarının sağlanması,
Somut olayları değerlendirme ve doğru hukuki nitelendirmelerde bulunma 

kapasitelerine katkı sunmak üzere araştırma ve analiz yeteneklerinin geliştirilmesine 
yönelik eğitim,  

Hâkim ve savcı yardımcılarına ihtisaslaşmaya yönelik eğitimler, vücut 
dokunulmazlığına karşı suçlar ile 5395 sayılı Çocuk Koruma Kanunu ve uygulamaları,  

Gerekçenin önemine ve kararların gerekçeli yazılmasına yönelik eğitimler verilecektir.
Meslek içi ve hizmet içi eğitim faaliyetleri kapsamında;
Hâkim ve savcıların mesleki gelişimlerinin artırılmasına yönelik Kalkınma Planı ve 

diğer üst politika belgelerinde Akademinin sorumlu olduğu alanlar başta olmak üzere, 
Hâkim ve Cumhuriyet savcılarına ihtisaslaşmaya yönelik eğitimler,  Fikri ve Sınai 

Haklar Mahkemelerinde görevli hâkimler için meslek içi eğitim, vücut dokunulmazlığına 
karşı suçlar ile 5395 sayılı Çocuk Koruma Kanunu ve uygulamaları,

Mevzuat değişiklikleri, uygulamada yaşanan güncel sorunlar ve ihtiyaçlar 
doğrultusunda eğitim programları,

Avrupa İnsan Hakları Sözleşmesi hükümleri ile Avrupa İnsan Hakları Mahkemesi ve 
Anayasa Mahkemesi uygulamaları,

İfade ve basın özgürlüğü başta olmak üzere insan hakları hukuku,
Uygulamadan kaynaklı aksaklıklar nedeniyle kişi özgürlüğünün kısıtlanmasının 

önlenmesi,
Soruşturmaların etkinliğinin sağlanması için ihtisaslaşmanın geliştirilmesi, 
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Aile içi şiddet ve kadına karşı şiddetle mücadelenin etkinliğinin artırılması, 
Hukuk ve ceza yargılamalarında sistemin parçalarını oluşturan yeni ya da yeterince 

uygulanmayan müesseseler, 
Meslek etiği,
Hukuk metodolojisi ve hukuki argümantasyon,
Gerekçeli karar hakkının güçlendirilmesi,
İddia ve savunmanın eşitliği ilkesine ilişkin standartların geliştirilmesi, 
İhtisaslaşma gerektiren soruşturmalarda görev yapan savcıların görev öncesi ve görev 

süresince eğitimi ile ihtisas mahkemelerinde görev yapan hâkimlere yönelik enerji 
hukuku, çevre hukuku, imar hukuku ve fikri mülkiyet hukuku konularında meslek içi 
eğitim programları düzenlenecektir.   

Ulusal Yapay Zekâ Stratejisi Eylem Planı kapsamında, yapay zekâ teknolojilerinin 
hukuki ve cezai sorumluluklar üzerinde ki etkisi ile dönüşen fikri mülkiyet hakları 
konusunda meslek içi eğitimler verilecektir. 

Yargıya duyulan güvenin artırılması amacıyla toplumun ihtiyaç duyduğu konularda 
yapay zekâya dayalı dijital eğitim teknolojilerinin kullanıldığı interaktif eğitim 
programları hazırlanacaktır.

Yetkisi değişen hâkimlere yönelik yüz yüze ya da uzaktan eğitimler,
Talep ve ihtiyaçlarına uygun uzaktan eğitim programları,
Türkiye Barolar Birliği ile iş birliği içerisinde hâkim ve savcılar ile yardımcılarına, 

avukatlar ve avukat stajyerleri ile birlikte katılacakları ortak eğitim, 
Hukuk ve adalet alanında; çalıştay, seminer, panel, konferans ve sempozyum vb. 

meslek içi ve hizmet içi eğitim programları düzenlenecektir.
Araştırma ve Geliştirme faaliyetleri kapsamında;
Aile hukukunda yaşanan değişimlere uygun olarak eğitim ihtiyaçlarını tespit etmek ve 

ilgili birimlere tavsiyelerde bulunmak amacıyla Akademi tarafından kurulan Aile Hukuku 
Değerlendirme Kurulunun faaliyetleri kapsamında sempozyum, çalıştay ve eğitim 
düzenlenecektir.

Hâkim ve Cumhuriyet savcılarının temel haklar, Anayasa Mahkemesi Kararlarının İcrası 
alanında bilgi ve farkındalıklarını arttırmak amacıyla yürütülen “Anayasa Mahkemesinin 
Temel Haklar Alanındaki Kararlarının Etkili Şekilde Uygulanmasının Desteklenmesi 
Projesi” kapsamındaki eğitimler sürdürülecektir.

Sığınmacı ve Mültecilerin Adalete Erişimi (UNCHR) işbirliği ile sığınmacı ve 
mültecilerin adalete erişimi çalışmaları kapsamında özel hukuk, ceza hukuku ve idari 
yargı alanında faaliyetler yürütülecektir.

Birleşmiş Milletler Çocuklara Yardım Fonu (UNICEF) iş birliği ile çocuk haklarının 
korunması ve yargı mensuplarının farkındalıkların arttırılması amacıyla faaliyetler 
yürütecektir.

Hâkim-savcı yardımcılığı müessesine uygun olarak eğitim programının, ders 
içeriklerinin revize edilmesine ve eğitim sistemine yapay zekanın entegre edilmesine 
yönelik çalışmalara devam edilecektir.

Hukukçulara yönelik uzmanlık eğitimleri, vatandaşlara yönelik temel eğitimler 
verilmesi kapsamında dijital eğitim içerikleri oluşturulacak,  kolay erişebilirliği sağlamak 
amacıyla e-devlet sistemine entegre edilmesine ilişkin faaliyetler sürdürülecektir.

Meslek öncesi ve meslek içi eğitim kapsamında gerçekleştirilen eğitimlere ilişkin 
ölçme, değerlendirme ve izleme faaliyetleri yürütülecektir. 
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Uluslararası eğitim ve işbirliği faaliyetleri kapsamında;
Bilgi ve deneyimlerin karşılıklı olarak paylaşılması amacıyla, iş birliği yapılmasında 

fayda görülen ülkelerin yargı mensuplarına yönelik programlar düzenlenecektir.
Eğitim alanında yabancı ülkelerdeki yargı okulları ile iş birliği yapılarak iyi uygulama 

örnekleri ile araştırmaların paylaşılması ve bu alanlarda uluslararası iş birliği geliştirilecektir.
Birleşmiş Milletler ve Avrupa Konseyi gibi uluslararası kuruluşlarla hukuk ve adalet 

alanında eğitim ve uygulamaya yönelik iş birliği yapılacak; söz konusu kurum ve kuruluşlar 
tarafından düzenlenecek toplantılara katılım sağlanacaktır.

Türk Yargı Eğitim Ağı’nın kapasitesinin geliştirilmesine yönelik çalışmalar yürütülecektir.
Hukuk ve adalet anlayışı bakımından ortak bir kültürün geliştirilmesi için kamu kurum 

ve kuruluşları, üniversiteler ve sivil toplum kuruluşları ile iş birliği geliştirilecektir.
Yargı mensuplarına yönelik eğitimin standartlarının ve kalitesinin artırılması ve 

ihtiyaç duyulan konularda uzmanlaşmaya dayalı eğitim programları yapılması amacıyla 
uluslararası kurum ve kuruluşlarla iş birliği yapılacaktır.

Yayın faaliyetleri kapsamında;
-Türkiye Adalet Akademisi Dergisi (TAAD),
-Law and Justice Review,
-Akademi Kürsü dergileri ile meslek öncesi ve meslek içi eğitim faaliyetlerinde 

kullanılmak üzere ihtiyaç duyulan mevzuat kitapları bastırılmasına yönelik bilimsel-
akademik, ulusal/uluslararası süreli ve süresiz yayınlar ile sosyal ve kültürel dergiler 
yayınlamasına yönelik çalışmalar yürütülecektir. 

Kanuni Kütüphanesi yeni, güncel ve elektronik yayınlarla zenginleştirilecek, kütüphane 
hizmetlerinde teknolojik yeniliklerin kullanılması sağlanacaktır. 

Kurumsal kapasitenin geliştirilmesi kapsamında;
İç kontrol sistemi ve stratejik planının kurumsal kültür haline getirilmesi için faaliyetler 

yürütülecektir.
Türkiye Adalet Akademisinin kurumsal iletişim ile basın ve halkla ilişkiler hizmetlerine 

yönelik faaliyetler yürütülecektir.
Akademinin fiziksel yapısı ve kurumsal kapasitesini geliştirmek için faaliyetler 

yürütülecektir.
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı TÜRKİYE ADALET AKADEMİSİ 

Program 
Adı HUKUK VE ADALET

Alt 
Program 
Adı

TÜRKİYE ADALET AKADEMİSİ

Alt 
Program 
Hedefi

Hukuka ve insan haklarına bağlı, tarafsız, bağımsız, hür vicdanıyla karar veren, meslek 
etik ilkelerini benimseyen ve uygulayan, toplumun adalet ihtiyacına cevap verebilecek 
nitelikte hâkim ve savcılar yetiştirmek

Faaliyet 
Adı

Adalet ve Hukuk Alanında Mesleki Eğitim, Danışma, İnceleme, Araştırma ve Yayın 
Faaliyetleri

Açıklama

Yenilenen ve güçlenen yapısı, “Gelenekten Geleceğe Adalet Eğitimi” anlayışını temel alan 
vizyonuyla, çalışmalarına ara vermeden devam eden Türkiye Adalet Akademisi; Hâkim-Savcı 
Yardımcılarına yönelik meslek öncesi eğitimler, hâkim ve savcılara yönelik meslek içi eğitimler, kamu 
kurumlarına yönelik hukuk ve adalet konularında düzenlenen hizmet içi eğitimler ile yabancı ülke 
hâkim ve savcılarına yönelik uluslararası eğitimler olmak üzere eğitim faaliyetlerini sürdürmektedir.

Hukuka ve insan haklarına bağlı, tarafsız, bağımsız, hür vicdanıyla karar veren, meslek etik 
ilkelerini benimseyen, toplumun adalet ihtiyacına cevap verebilecek nitelikte hâkim ve savcılar 
yetiştirmek hedefi ile Türkiye Adalet Akademisinin 2026 yılında yürütmeyi planladığı ana faaliyetler 
belirlenmiştir. 

Meslek öncesi eğitim faaliyetleri kapsamında;
Adli Yargı Hâkim ve Savcı Yardımcılarına,  
İdari Yargı Hâkim Yardımcılarına,
Avukatlık Mesleğinden Geçen Adli Yargı Hâkim ve Savcı Yardımcılarına,
Avrupa İnsan Hakları Sözleşmesi hükümleri ile Avrupa İnsan Hakları Mahkemesi ve Anayasa 

Mahkemesi uygulamaları konusunda farkındalıklarının artırılması ve HELP eğitimi, 
Meslek öncesi eğitimlerde duruşmaya hazırlık döneminin eksiksiz yürütülmesine yönelik eğitim, 
Yargı etiği, adalet bilinci, mesleki iletişim, kişisel gelişim ile yabancı dil eğitimi, 
Hukuk ve adalet başta olmak üzere meslekleri ile ilgili konularda bilimsel çalışmalar yapmalarının 

sağlanması,
Somut olayları değerlendirme ve doğru hukuki nitelendirmelerde bulunma kapasitelerine katkı 

sunmak üzere araştırma ve analiz yeteneklerinin geliştirilmesine yönelik eğitim,  
Hâkim ve savcı yardımcılarına ihtisaslaşmaya yönelik eğitimler, vücut dokunulmazlığına karşı 

suçlar ile 5395 sayılı Çocuk Koruma Kanunu ve uygulamaları,  
Gerekçenin önemine ve kararların gerekçeli yazılmasına yönelik eğitimler verilecektir.

Meslek içi ve hizmet içi eğitim faaliyetleri kapsamında;
Hâkim ve savcıların mesleki gelişimlerinin artırılmasına yönelik Kalkınma Planı ve diğer üst 

politika belgelerinde Akademinin sorumlu olduğu alanlar başta olmak üzere, 
Hâkim ve Cumhuriyet savcılarına ihtisaslaşmaya yönelik eğitimler,  Fikri ve Sınai Haklar 

Mahkemelerinde görevli hâkimler için meslek içi eğitim, vücut dokunulmazlığına karşı suçlar ile 
5395 sayılı Çocuk Koruma Kanunu ve uygulamaları,

Mevzuat değişiklikleri, uygulamada yaşanan güncel sorunlar ve ihtiyaçlar doğrultusunda eğitim 
programları,

Avrupa İnsan Hakları Sözleşmesi hükümleri ile Avrupa İnsan Hakları Mahkemesi ve Anayasa 
Mahkemesi uygulamaları,

İfade ve basın özgürlüğü başta olmak üzere insan hakları hukuku,
Uygulamadan kaynaklı aksaklıklar nedeniyle kişi özgürlüğünün kısıtlanmasının önlenmesi,
Soruşturmaların etkinliğinin sağlanması için ihtisaslaşmanın geliştirilmesi, 
Aile içi şiddet ve kadına karşı şiddetle mücadelenin etkinliğinin artırılması, 
Hukuk ve ceza yargılamalarında sistemin parçalarını oluşturan yeni ya da yeterince uygulanmayan 

müesseseler, 
Meslek etiği,
Hukuk metodolojisi ve hukuki argümantasyon,
Gerekçeli karar hakkının güçlendirilmesi,
İddia ve savunmanın eşitliği ilkesine ilişkin standartların geliştirilmesi, 
İhtisaslaşma gerektiren soruşturmalarda görev yapan savcıların görev öncesi ve görev süresince 

eğitimi ile
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Açıklama

İhtisas mahkemelerinde görev yapan hâkimlere yönelik enerji hukuku, çevre hukuku, imar hukuku 
ve fikri mülkiyet hukuku konularında meslek içi eğitim programları düzenlenecektir.   

Ulusal Yapay Zekâ Stratejisi Eylem Planı kapsamında, yapay zekâ teknolojilerinin hukuki ve cezai 
sorumluluklar üzerinde ki etkisi ile dönüşen fikri mülkiyet hakları konusunda meslek içi eğitimler 
verilecektir. 

Yargıya duyulan güvenin artırılması amacıyla toplumun ihtiyaç duyduğu konularda yapay zekâya 
dayalı dijital eğitim teknolojilerinin kullanıldığı interaktif eğitim programları hazırlanacaktır.

Yetkisi değişen hâkimlere yönelik yüz yüze ya da uzaktan eğitimler,
Talep ve ihtiyaçlarına uygun uzaktan eğitim programları,
Türkiye Barolar Birliği ile iş birliği içerisinde hâkim ve savcılar ile yardımcılarına, avukatlar ve 

avukat stajyerleri ile birlikte katılacakları ortak eğitim, 
Hukuk ve adalet alanında; çalıştay, seminer, panel, konferans ve sempozyum vb. meslek içi ve 

hizmet içi eğitim programları düzenlenecektir.
Araştırma ve Geliştirme faaliyetleri kapsamında;
Aile hukukunda yaşanan değişimlere uygun olarak eğitim ihtiyaçlarını tespit etmek ve ilgili 

birimlere tavsiyelerde bulunmak amacıyla Akademi tarafından kurulan Aile Hukuku Değerlendirme 
Kurulunun faaliyetleri kapsamında sempozyum, çalıştay ve eğitim düzenlenecektir.

Hâkim ve Cumhuriyet savcılarının temel haklar, Anayasa Mahkemesi Kararlarının İcrası alanında 
bilgi ve farkındalıklarını arttırmak amacıyla yürütülen “Anayasa Mahkemesinin Temel Haklar 
Alanındaki Kararlarının Etkili Şekilde Uygulanmasının Desteklenmesi Projesi” kapsamındaki eğitimler 
sürdürülecektir.

Sığınmacı ve Mültecilerin Adalete Erişimi (UNCHR) işbirliği ile sığınmacı ve mültecilerin 
adalete erişimi çalışmaları kapsamında özel hukuk, ceza hukuku ve idari yargı alanında faaliyetler 
yürütülecektir.

Birleşmiş Milletler Çocuklara Yardım Fonu (UNICEF) iş birliği ile çocuk haklarının korunması ve 
yargı mensuplarının farkındalıkların arttırılması amacıyla faaliyetler yürütecektir.

Hâkim-savcı yardımcılığı müessesine uygun olarak eğitim programının, ders içeriklerinin revize 
edilmesine ve eğitim sistemine yapay zekanın entegre edilmesine yönelik çalışmalara devam 
edilecektir.

Hukukçulara yönelik uzmanlık eğitimleri, vatandaşlara yönelik temel eğitimler verilmesi 
kapsamında dijital eğitim içerikleri oluşturulacak,  kolay erişebilirliği sağlamak amacıyla e-devlet 
sistemine entegre edilmesine ilişkin faaliyetler sürdürülecektir.

Meslek öncesi ve meslek içi eğitim kapsamında gerçekleştirilen eğitimlere ilişkin ölçme, 
değerlendirme ve izleme faaliyetleri yürütülecektir. 

Uluslararası eğitim ve işbirliği faaliyetleri kapsamında;
Bilgi ve deneyimlerin karşılıklı olarak paylaşılması amacıyla, iş birliği yapılmasında fayda görülen 

ülkelerin yargı mensuplarına yönelik programlar düzenlenecektir.
Eğitim alanında yabancı ülkelerdeki yargı okulları ile iş birliği yapılarak iyi uygulama örnekleri ile 

araştırmaların paylaşılması ve bu alanlarda uluslararası iş birliği geliştirilecektir.
Birleşmiş Milletler ve Avrupa Konseyi gibi uluslararası kuruluşlarla hukuk ve adalet alanında 

eğitim ve uygulamaya yönelik iş birliği yapılacak; söz konusu kurum ve kuruluşlar tarafından 
düzenlenecek toplantılara katılım sağlanacaktır.

Türk Yargı Eğitim Ağı’nın kapasitesinin geliştirilmesine yönelik çalışmalar yürütülecektir.
Hukuk ve adalet anlayışı bakımından ortak bir kültürün geliştirilmesi için kamu kurum ve 

kuruluşları, üniversiteler ve sivil toplum kuruluşları ile iş birliği geliştirilecektir.
Yargı mensuplarına yönelik eğitimin standartlarının ve kalitesinin artırılması ve ihtiyaç duyulan 

konularda uzmanlaşmaya dayalı eğitim programları yapılması amacıyla uluslararası kurum ve 
kuruluşlarla iş birliği yapılacaktır.

Yayın faaliyetleri kapsamında;
-Türkiye Adalet Akademisi Dergisi (TAAD),
-Law and Justice Review,
-Akademi Kürsü dergileri ile meslek öncesi ve meslek içi eğitim faaliyetlerinde kullanılmak üzere 

ihtiyaç duyulan mevzuat kitapları bastırılmasına yönelik bilimsel-akademik, ulusal/uluslararası süreli 
ve süresiz yayınlar ile sosyal ve kültürel dergiler yayınlamasına yönelik çalışmalar yürütülecektir. 

Kanuni Kütüphanesi yeni, güncel ve elektronik yayınlarla zenginleştirilecek, kütüphane 
hizmetlerinde teknolojik yeniliklerin kullanılması sağlanacaktır. 

Kurumsal kapasitenin geliştirilmesi kapsamında;
İç kontrol sistemi ve stratejik planının kurumsal kültür haline getirilmesi için faaliyetler 

yürütülecektir.
Türkiye Adalet Akademisinin kurumsal iletişim ile basın ve halkla ilişkiler hizmetlerine yönelik 

faaliyetler yürütülecektir.
Akademinin fiziksel yapısı ve kurumsal kapasitesini geliştirmek için faaliyetler yürütülecektir.
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EKONOMİK KOD 2025 Bütçe
2025 
Harcama 
(Haziran)

2026 Bütçe 2027 Tahmin 2028 Tahmin

Personel 
Giderleri 96.740.000 46.155.208 138.943.000 154.528.000 168.091.000

Sosyal Güvenlik 
Kurumuna 
Devlet Primi 
Giderleri

14.454.000 6.149.285 18.367.000 20.398.000 22.163.000

Mal ve Hizmet 
Alım Giderleri 168.437.000 45.604.016 206.669.000 229.273.000 247.686.000

Faiz Giderleri      

Cari Transferler 4.219.000 3.755.503 5.441.000 6.028.000 6.509.000

Sermaye 
Giderleri 16.000.000 2.623.049 20.000.000 24.748.000 28.078.000

Sermaye 
Transferleri      

Borç Verme      

BÜTÇE İÇİ 
TOPLAM 
KAYNAK

299.850.000 104.287.062 389.420.000 434.975.000 472.527.000

Döner Sermaye        

Özel Hesap        

Diğer Bütçe Dışı 
Kaynak        

BÜTÇE DIŞI 
TOPLAM 
KAYNAK

       

FAALİYET 
MALİYETİ 
TOPLAMI

299.850.000 104.287.062 389.420.000 434.975.000 472.527.000
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D.	İdarenin Toplam Kaynak İhtiyacı
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EKLER



PERFORMANS PROGRAMI

45

FAALİYETLERDEN SORUMLU HARCAMA BİRİMLERİ

İdare Adı TÜRKİYE ADALET AKADEMİSİ 

Yıl 2026 (Cumhurbaşkanı Teklifi)

PROGRAM ALT PROGRAM FAALİYET
SORUMLU 
HARCAMA 
BİRİMİ

HUKUK VE 
ADALET TÜRKİYE ADALET AKADEMİSİ

Adalet ve Hukuk Alanında 
Mesleki Eğitim, Danışma, 
İnceleme, Araştırma ve 
Yayın Faaliyetleri

AKADEMİ 
BİRİMLERİ

PERFORMANS GÖSTERGELERİNİN İZLENMESİNDEN SORUMLU BİRİMLER

İdare Adı TÜRKİYE ADALET AKADEMİSİ 

PROGRAM ALT PROGRAM PERFORMANS GÖSTERGELERİ SORUMLU 
BİRİM

HUKUK VE ADALET TÜRKİYE ADALET 
AKADEMİSİ

Bir yılda eğitim verilen hâkim ve 
savcı yardımcısı sayısı

TÜRKİYE 
ADALET 
AKADEMİSİ

Bir yılda eğitim verilen yargı 
profesyonelleri sayısı

TÜRKİYE 
ADALET 
AKADEMİSİ

Eğitimden duyulan memnuniyet 
oranı

TÜRKİYE 
ADALET 
AKADEMİSİ

Ulusal alanda gerçekleştirilen proje 
sayısı

TÜRKİYE 
ADALET 
AKADEMİSİ

Uluslararası alanda gerçekleştirilen 
proje sayısı

TÜRKİYE 
ADALET 
AKADEMİSİ

Uzmanlık eğitiminden duyulan 
memnuniyet oranı

TÜRKİYE 
ADALET 
AKADEMİSİ
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Notlar
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Notlar
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Notlar
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